

**DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES
KULTŪRAS PĀRVALDE**
reģ. nr. 900001206849

GADA PĀRSKATS
par 2015.gadu

SATURS

Veidlapas Nr.	Nosaukums	Ipp
	Ziņas par iestādi	1
	Vadības ziņojums iestādes 2015.gada pārskatam	2-12
	Grāmatvedības uzskaites pamatprincipu apraksts	13-16
1	Bilance	17-20
2-NP	Naudas plūsmas pārskats	21-22
4-3	Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem	23
4-1	Pašu kapitāla (neto aktīva) izmaiņu pārskats	24
5	Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats	25-26
6	Krājumu izmaiņu pārskats	27
8-AV	Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem	28
8-1	Pārskats par prasībām	29
8-2	Pārskats par saistībām	30-32
2	Pārskats par budžeta izpildi	33-37
2	Pārskats par budžeta izpildi (ziedojumi un dāvinājumi)	38
2-DII	Pārskats par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem	39-40
	Apliecinājums pašvaldības vadībai	41
	2015.gada pārskata skaidrojumi	42-48
	Valsts ieņēmumu dienesta izziņa par norēķiniem ar valsts budžetu	49

Ziņas par iestādi

Iestādes nosaukums, apzīmējums iestādes identificēšanai	Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs	90001206849
Adrese	Daugavpils, Kr.Valdemāra iela.13, LV-5401
Iestādes vadītājs	Eleonora Kleščinska
Pārskata gads	2015.gada 1.janvāris-31.decembris
Finanšu pārskatā lietotā naudas vienība	EUR



DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME
KULTŪRAS PĀRVALDE

Reģ. Nr. 90001206849, Kr.Valdemāra iela 13, Daugavpils, LV 5401,
tālr. 65476799, 65476798, 65476797 fakss 65476797, e-pasts
eleonora.klescinska@daugavpils.lv, marite.juksa@daugavpils.lv

VADĪBAS ZIŅOJUMS
PAR DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES KULTŪRAS PĀRVALDES
DARBU 2015.GADĀ

Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde ir Daugavpils pilsētas pašvaldības izveidota budžeta iestāde, kas nodrošina pašvaldības funkciju izpildi kultūras jomā un kas darbojas atbilstoši normatīvo aktu prasībām, saskaņā ar Kultūras pārvaldes Nolikumu. Kultūras pārvalde ir tieši pakļauta Daugavpils pilsētas domei, tās darbību kontrolē Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 1.vietnieks.

Kultūras pārvaldes juridiskā adrese: Kr. Valdemāra ielā 13, Daugavpils, LV - 5401.
Internetvietne: www.kultura.daugavpils.lv

Kultūras pārvaldes funkcijas

Valsts kultūrpolitikas vadlīniju īstenošana un kultūrvides veidošana Daugavpils pilsētā, kultūras dzīves norišu daudzveidības un kultūras procesa pieejamības nodrošināšana, Daugavpils iedzīvotāju iesaistīšana kultūras pasākumu norisēs.

Dziesmu un deju svētku norises organizēšana atbilstoši savai kompetencei, daudznacionālā kultūras mantojuma, Latvijā dzīvojošo tautu tradīciju saglabāšana, mērķtiecīga to popularizēšana.

Starptautisko kultūras sakaru nodrošināšana ar Daugavpils sadraudzības pilsētām, ārvalstu institūcijām, veidojot Daugavpils pilsētas tēlu kā kultūras, izglītības un tautas jaunrades pilsētu.

1. Galvenie notikumi, kas ietekmējuši iestādes darbību pārskata periodā

2015. gadā Daugavpils pilsētā tika organizēti kultūras pasākumi, kuros piedalījās pilsētas iedzīvotāji, kultūras un izglītības iestādes, sabiedriskās organizācijas, kultūras biedrības, pašvaldības un valsts organizācijas – tai skaitā valsts SIA "Latvijas koncerti", Daugavpils teātris, Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola, Daugavpils Universitāte, Nacionālais kultūras centrs u.c.

2015.gadā darbu turpina interneta mājas lapa un facebook.com lapa, kur regulāri tiek ievietotas ziņas par Daugavpils pasākumiem un kultūras dzīves jaunumiem. Tas nodrošina plašākas iespējas informācijas aprītei par kultūras dzīves aktualitātēm Daugavpilī.

Lielākie kultūras pasākumi 2015. gadā Daugavpils pilsētā

XI Daugavpils starptautiskais garīgās mūzikas festivāls "Sudraba zvani"



No 8. līdz 11. janvārim Daugavpilī notika XI starptautiskais garīgās mūzikas festivāls "Sudraba zvani". Festivālā piedalījās aptuveni 2000 dalībnieku no Baltkrievijas, Dānijas, Igaunijas, Krievijas, Latvijas, Lietuvas, Polijas, Somijas un Ungārijas.

„Sudraba zvanu” ietvaros paralēli koncertiem norisinājās arī vairāki konkursi, ko vērtēja starptautiska žūrija. Konkursos 12 dažādās kategorijās piedalījās kori un ansambļi, no kuriem labākie pēdējā dienā saņēma par galveno balvu – „Grand Prix”. Pirmo reizi festivāla ietvaros norisinājās arī jauno dziedātāju Ziemassvētku dziesmu konkurss, ko organizēja St. Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola.

Festivālu rīkoja Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde sadarbībā ar Daugavpils Latviešu kultūras centru un St. Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolu.

Pavasara svētku koncerts



Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde sadarbībā ar Daugavpils Latviešu Kultūras centru 8.martā rīkoja pavasara koncertu "Veltījums sievietēm", kurā piedalījās *Mirage Jazz Orchestra* un Andris Ērglis.

Gatavojoties pavasara svētkiem, mūziķi kopā ar Andri Ērgli saviem klausītājiem dāvāja koncertprogrammu, kurā īpašu vietu ieņēma romantika un mīlestība. Koncertā „Veltījums sievietēm” vieglā džezas mūzikas manierē *Mirage Jazz Orchestra* un Andris Ērglis izpildīja populāras dažādu komponistu melodijas.

Solomona Mihoelsa dienas Daugavpilī 2015



No 9. līdz 18.martam Daugavpilī norisinājās ikgadējie Solomona Mihoelsa (*Šloime Vovsi*) dienu pasākumi, kas veltīti mūsu novadnieka – izcilā režisora, aktiera, pedagoga un sabiedriskā darbinieka dzimšanas dienai.

Mihoelsa dienas atklāja Tautas teātris „Iskatel” ar izrādi „Mūsu Mihoelss”, kurā stāstīts par mazā Šloimes bērniņu Dvinskā (Daugavpilī). Mihoelsa dienu laikā norisinājās divi konkursi skolēniem: skolēnu skatuves mākslas konkurss “Teātris: harmonija un ritms” un zīmējumu konkurss „Ēs biju teātrī”. S. Mihoelsa dienu pasākumi kulmināciju sasniedza 16.martā, kad tika svinēta Mihoelsa 125.dzimšanas diena. Dienas sākumā tika nolikti ziedi pie piemiņas plāksnes, kas uzstādīta uz mājas, kurā ir dzimis un savu bērniņu pavadījis slavenais aktieris un režisors. Turpinājumā tagadējie mājas saimnieki, Daugavpils 2.speciālā pirmsskolas izglītības iestāde, aicināja visus klātesošos apmeklēt Mihoelsa māju, apskatīties izstādi par Mihoelsa dzīvi un daiļradi, kā arī deva iespēju noklausīties ierakstus, kur dzirdama S. Mihoelsa balss. Dienas noslēgumā Daugavpils teātrī varēja noskatīties V.Jansona režisēto uzvedumu „Mihoelss: par teātri, par cilvēkiem, par sevi”, kā arī piedalīties svinīgā konkursu laureātu apbalvošanas ceremonijā un aplūkot sākumskolas skolēnu zīmējumu konkursā iesniegtos darbus.

Pasākumus rīkoja Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde, Daugavpils Universitāte, Daugavpils teātris, Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs, Tautas teātris „Iskatel”, 2.speciālā pirmsskolas izglītības iestāde.

Starptautiskais estrādes dziesmu izpildītāju atlases konkurss



Sadarbībā ar Starptautiskā mākslu festivāla “Slāvu bazārs Vitebskā” (Baltkrievija) direkciju un Daugavpils Kultūras pili, 29. martā Daugavpilī tika rīkots Latvijas jauno estrādes dziesmu izpildītāju atlases konkurss, lai noteiktu uzvarētājus dažādās vecuma grupās, kas tālāk pārstāvētu Latviju XXIV Starptautiskajā mākslu festivalā “Slāvu bazārs Vitebskā – 2015”.

Konkursā piedalījās 12 dalībnieki. Konkursantus vērtēja starptautiska žūrija. Bērnu grupā 1. vietu un iespēju pārstāvēt Latviju Starptautiskajā bērnu mūzikas konkursā „Vitebska - 2015” ieguva Karlīna Priedēna, savukārt 1. vietu pieaugušo grupā un iespēju piedalīties Starptautiskajā estrādes dziesmu izpildītāju konkursā „Vitebska - 2015” ieguva Ieva Miltiņa.

Mākslas dienas



Katru gadu aprīļa un maija mēnesī tiek svinēti mākslas svētki – „Mākslas dienas”, kad gan topošie, gan jau plašu popularitāti ieguvušie mākslinieki dažādos pasākumos un izteiksmes veidos atklāj mākslas daudzveidību un pieejamību. To atainoja arī „Mākslas dienu Daugavpilī 2015” logo – daudzkrāsains koks, kura katrs zars ir kā simbolisks apliecinājums mākslas daudzpusībai un nemītīgai attīstībai.

Mākslas dienu laikā no 9.aprīļa līdz 12.maijam Daugavpilī tika piedāvāta virkne pasākumu – izstādes, atvērto durvju dienas Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolā „Saules skola”, dažādu mākslinieku darbnīcās un Tautas lietīšķās mākslas studijā „Klūga”, malkas cepļa kurināšana un izņemšana, akcijas, Daugavpils Universitātes Mūzikas un mākslas fakultātes studentu sagatavota teātra izrāde un performance u.c. aktivitātes.

„Mākslas dienas Daugavpilī 2015” organizēja Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde sadarbībā ar Daugavpils reģiona mākslinieku asociāciju, Daugavpils Marka Rotko mākslas centru, Daugavpils Māla mākslas centru, Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolu „Saules skola”, Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeju, Daugavpils Universitāti, Tautas lietīšķās mākslas studiju „Klūga”, Latgales Centrālo bibliotēku un Latviešu kultūras centru. „Mākslas dienu Daugavpilī” logo autore: Daugavpils Universitātes studente Zaiga Pettere.

Otrās Lieldienas



2015.gada 6.aprīlī Vienības laukumā notika svētki „Lieldienu šūpolēs”. Pasākuma laikā darbojās Lieldienu tirdziņš, darbnīcas bērniem, kur kopā ar Daugavpils nacionālajām biedrībām varēja piedalīties olu kaujās, olu ripināšanā, olu krāsošanā u.c. aktivitātēs. Ikvienam bija iespēja izšūpoties arī Lieldienu šūpolēs. Laukumā bija atvērtas arī atrakcijas bērniem – lieli un mazi karuseļi, vilcieniņš, šūpoles. Savukārt uz svētku skatuves visus klātesošos priecēja postfolkloras grupa „Rikši”. Pēc koncerta uz skatuves darbojās Lieldienu zaķa „brīvais mikrofons” bērniem, kura laikā bija iespēja dziedāt Lieldienu dziesmas un skaitīt dzejoļus, kā arī saņemt zaķa sarūpētās saldās dāvanas. Bet turpinājumā savu muzikālo apsveikumu dāvāja Profesionālais pūšamo instrumentu orķestris „Daugava”.

XIV Starptautiskais džeza mūzikas festivāls „Jazz Joy Spring 2015”



No 22. līdz 24.aprīlim Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde sadarbībā ar Latviešu kultūras centru organizēja starptautisko džeza mūzikas festivālu „Jazz Joy Spring 2015”, kurā piedalījās dažāda ranga džeza mūziķi no Latvijas, Lietuvas, Francijas, Šveices un Krievijas. Festivāla dalībnieku vidū bija tādi populāri mākslinieki un kolektīvi, kā džeza vokālistes Ingas Bērziņas kvintets (Latvija), „Jazz Comfort Band” (Lietuva), duets Suzanna

Abuela/vokāls un Stefans Oliva/ klavieres (Šveice, Francija), Jazz Quintet „Five Steps” (Krievija) u.c. Festivālā tika plaši pārstāvēti arī mūziķi no Daugavpils – Latviešu kultūras centra džeza studija, mūziķu apvienība „Piano Voice Beat”, kā arī pavisam jauns kolektīvs, kas 2015.gadā tika speciāli dibināts dalībai festivālā – Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas saksofonu ansamblis. Savukārt Profesionālais pūšamo instrumentu orķestris „Daugava” skatītājiem dāvāja īpašu koncertprogrammu „Bossa Nova dvēsele”, kura tapusi sadarbībā ar profesionālā džeza dziedātāju, Latvijas džeza vokāla turpinātāju Diānu Pīrāgs.

Festivāla laikā notika arī džeza un blūza improvizācijas pamatu meistarklase ar pedagogu Mihailu Sudžanu (Maskava), kā arī džeza improvizācijas pasākumi – *Jam Session*.

Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienas svinības Daugavpilī



Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde sadarbībā ar Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldi un Latviešu kultūras centru piedāvāja virkni dažādu pasākumu. Daugavpils kinoteātrī „Renesanse” tika demonstrēta Viestura Kairiša dokumentālā filma „Pelikāns tuksnesī”, kurā stāstīts par Latgali, kas iezīmē Eiropas Savienības tālāko austrumu robežu. Svinību turpinājumā Vienības laukumā uz koncertu „Manā sirdī” aicināja Daugavpils skolu dziedātāji un dejotāji: kori, vokālie ansambļi, folkloras kopas un deju kolektīvi, kas iepazīstināja ar XI Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku repertuāru. Noslēgumā Vienības laukumā notika Profesionālā pūšamo instrumentu orķestra „Daugava” un solistes Irēnas Ancānes koncerts „Baltā dziesma Latvijai”.

Svētkus atbalstīja AS Swedbank.

Nacionālo bruņoto spēku orķestra, solistu un apvienotā Daugavpils jauniešu kora lielkoncerts "Vakara junda"



2015.gada 27.maijā Daugavpils Marka Rotko Mākslas centra pagalmā, ievadot Daugavpils 740.gadadienas svinību pasākumus, notika Nacionālo bruņoto spēku (NBS) orķestra koncerts „Vakara junda”.

Koncertā piedalījās Latvijas Nacionālās operas solistes Ilona Bagele un Indra Pumpure, apvienotais Daugavpils jauniešu koris Jevgenija Ustinskova vadībā, jaunsargi, NBS orķestris, diksilends un orķestra solisti. Diriģenti: pulkvežleitnants Dainis Vuškāns un kapteinis Roberts Saulevičs. Koncertprogrammā tika iekļauti Latvijas armijas pulku marši, latviešu strēlnieku dziesmas, mūsdienu latviešu komponistu Gunāra Ordellovskā, Raimonda Paula un Jura Kulakovā kompozīcijas, kā arī latgaliešu tautasdziesmas.

Daugavpils pilsētas svētki „Daugavpils – 740”



No 1. līdz 7.jūnijam Daugavpilī norisinājās ikgadējie pilsētas svētki, kas šoreiz tika veltīti pilsētas 740 gadu jubilejai. Savu skanējumu pilsētas svētki sāka ar koncertiem Daugavpils mikrorajonos, kulmināciju svētki sasniedza nedēļas nogalē, 5.-7.jūnijā. Piektdiena, 5.jūnijs, bija *Viesu diena*, kad notika pasākums „Svētī to kungu, mana dvēsele”, svēnīgā ceremonijā tika sumināti Goda daugavpilieši, ko koncertā sveica Intars Busulis un *Abonementa orķestris*, savukārt koncertā Vienības laukumā visus pilsētniekus un viesus priecēja grupas „Carnival Youth”, „Eiļa” un „Pērkons”. Noslēdza dienu video, mūzikas un gaismas instalācija „Mana pils Daugavpils”. Sestdiena, 6.jūnijs, bija *Daugavpils diena*. Visu dienu pilsētas centrā uz piecām skatuvēm notika koncerti, dažādas sporta sacensības, darbojās tirdziņi, atrakcijas bērniem, svētku gājiens, avio šovs u.c. pasākumi, bet vakarā Vienības laukumā notika Leonīda Agutina un Anželikas Varumas (Krievija) koncerts, pēc kā visi tika aicināti uz svētku salūtu Daugavmalā. Svētdiena, 7.jūnijs, bija *Latgales diena*. Šajā dienā tika rīkotas sporta aktivitātes Vienības laukumā, norisinājās koncerti Dubrovina parkā, bet noslēdās pilsētas svētki ar Latgales dziesmu svētkiem Stropu estrādē.

Latgales dziesmu svētki Daugavpilī



2015. gada 7.jūnijā Daugavpilī, Stropu estrādē norisinājās Latgales dziesmu svētki „Mana zeme”, kuros piedalījās jauktie, sievu, vīru kori, pūtēju orķestri, tautas mūzikas kolektīvi un deju ansambļi no Latgales un citiem Latvijas novadiem. Kopumā svētkos piedalījās aptuveni 3000 dalībnieku. Latgales dziesmu svētki notiek ik pēc 5 gadiem, un šoreiz tika svinēta 75. gadadiena kopš pirmajiem svētkiem.

Koncerta laikā tika izpildīti Latvijas un Latgales komponistu darbi. Pēc ilgu gadu pauzes atdzimušās leģendārās rokgrupas „Eiļa” izpildījumā izskanēja J. Logina un A. Skalbes „Senā dziesma”. Svētkos piedalījās arī viesi – Valsts iestādes „Vitebskas kultūras centrs” Baltkrievijas Republikas Nopelniem bagātais kolektīvs, amatieru horeogrāfiskais ansamblis „Zorjka”.

Pirmo reizi Latgales Dziesmu svētkiem tika izveidots savs karogs, kurā attēlots vainags no pļavu ziediem. Tā autore – māksliniece Silva Veronika Linarte.

Svētkus organizēja Daugavpils pilsētas dome, Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde un Latvijas Nacionālais kultūras centrs.

Svētkus finansiāli atbalstīja Valsts Kultūrkapitāla fonds.

Līgo svētki Daugavpilī



Daugavpils pilsētas dome, Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde un Latviešu kultūras centrs 23.jūnijā Daugavpils Stropu estrādē organizēja Līgo svētkus.

Pasākuma dienā Stropu estrādē darbojās svētku tirdziņš, notika koncerts, kurā piedalījās Latviešu kultūras centra senioru deju kolektīvs „Atbalss” (vad. I.Mironovs) un Profesionālais pūšamo instrumentu orķestris „Daugava” (vad. A.Grīnberts) kopā ar solisti Irēnu Ancāni. Turpinājumā uz kopīgu sadziedāšanos visus aicināja Viktors Lapčenko. Svētku kulminācijā tika iedegts lielais Jāņu ugunskurs, bet vakaru turpināja diskotēka kopā ar *DJ Will Roland* un *DJ Rimmer*.

Festivāla „Baltica 2015” ieskaņas sarīkojums



Jūnija beigās, 27.jūnijā, vienlaicīgi visā Latvijā, 27 vietās, notika Starptautiskā folkloras festivāla „Baltica 2015” ieskaņas sarīkojumi. Arī Daugavpilī uz kopīgu sadziedāšanos tika aicinātas 9 kopas no Latgales: „Svātra” (Daugavpils), „Dzīsmē” (Daugavpils), „Neicgalīši” (Nīcgale), „Atzola” (Dubna), „Speiga” (Ambeļi), „Rūžena” (Naujene), „Vabalīši” (Vabole), „Dyrbini” (Daugavpils novads), „Ritam” (Bebrene).

Ieskaņas sarīkojumus sadarbībā ar Latvijas Nacionālo kultūras centru un Latvijas pašvaldībām rīkoja tradicionālās kultūras biedrība „Aprīka”; pasākumi tika finansēti no Latvijas Valsts Kultūrkapitāla fonda projektu konkursos iegūta finansējuma.

Pasākumu Daugavpilī rīkoja Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde sadarbībā ar Latviešu kultūras centru un Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeju.

Dzejas dienas Daugavpilī



No 7. līdz 11.septembrim Daugavpilī notika Dzejas dienu pasākumi, kas norisinājās Aspazijas un Raiņa 150 gadu jubilejas zīmē. Visas nedēļas garumā izglītības iestādēs tika vadītas Dzejas stundas, Latgales Centrālā bibliotēka skolēniem piedāvāja īpaši Dzejas dienām sagatavotu interaktīvu pasākumu klāstu, tika prezentētas Daugavpils literātu grāmatas, kuru

izdošanu 2015. gadā atbalstīja Daugavpils pilsētas dome, Daugavpils Universitātē bija atvērta „Dzejotava”, kuras laikā bija iespēja klausīties universitātes literatūrzinātnieku priekšlasījumus par jaunāko dzeju un piedalīties dzejas izlases “Rainis un Aspazija Austrumlatvijas literātu balsis” atklāšanā, notika dzejas lasījumi „Brīvajā mikrofonā” utt. Kulmināciju Dzejas dienas sasniedza Raiņa dzimšanas dienā, 11.septembrī, kad notika piemiņas brīdis pie Raiņa tēva kapa vietas Luterāņu kapos, ziedu nolikšana pie Raiņa pieminekļa Daugavpils Universitātes skvērā, kā arī norisinājās muzikāli literārs pasākumspar Daugavpili, mīlestību un Raini”, kurā tika prezentēti divi dzejas krājumi: Daugavpils pilsētas 740.gadu jubilejai veltītais „Daugavpils dzejā” un ikgadējā Daugavpils pilsētas un novada dzejnieku darbu izlase „Dzejas dienas 2015”, kas tika izdota jau 25.reizi. Dzejas dienu pasākumi noslēdzās Daugavpils Cietokšņa 8.bastiona kazemātā ar koncertu „*Dzelzs Rainis Cietoksnī*”.

“Dzejas dienas 2015” Daugavpilī rīkoja Daugavpils pilsētas dome, Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde, Latgales Centrālā bibliotēka, Daugavpils Universitāte un “*Artilērijas PAGRABI*”.

Pasākumus atbalstīja Daugavpils Marka Rotko Mākslas centrs, Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs, Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde.

Rīgas ielas svētki



2015.gada 12.septembrī jau otro reizi Daugavpilī tika svinēti Rīgas ielas svētki. Šoreiz pasākuma nosaukums bija „Ķeram mākslu, radošo sajūtu straumē!”, kas ir kā simbolisks apliecinājums mūzikas un mākslas daudzveidībai, ļaujot publikai pašai to iepazīt un mēģināt „saķert” mākslu dažādās tās izpausmēs ielu koncertos, izstādēs, performancēs, gaismu spēlēs, arhitektūrā utt. Apmeklētājiem bija iespēja ne tikai vērot notiekošās aktivitātes, bet arī pašiem tajās piedalīties un darboties radošajās darbnīcās – zīmēt, veidot, pozēt, kalt utt.

Rīgas ielas svētkus organizēja Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde un Pilsētplānošanas un būvniecības departaments.

IV starptautiskais mūzikas un mākslas festivāls „DAUGAVPILS ReStArt 2015”



No 11.septembra līdz 16.oktobrim Daugavpilī norisinājās IV Starptautiskais Mūzikas un Mākslas festivāls „DAUGAVPILS ReStArt 2015”, kura mērķis ir atklāt mūzikas un mākslas daudzveidību, īpašu uzmanību veltot tieši laikmetīgajām to izpausmēm.

Festivāla ietvaros notika vairāk nekā 20 dažādi koncerti, performances, izstādes u.c. pasākumi, kuros skanēja gan baroks un klasiska, gan džezs un mūsdienu alternatīvā mūzika, kā arī bija iespēja aplūkot gan latviešu vecmeistaru, gan moderno mākslu.

Festivāla laikā bija iespēja klausīties pianistes Aurēlijas Šimkus, Kaspara Zemīša, franču džeza dueta: Dominique Pifarély (vijole) un Claude Tchamitchian (kontrabass), *Sinfonietta Rīga*, Daumanta Kalniņa, džeza grupas *JAZZATOMY*, rokgrupas *INDYGO* u.c. mūziku sniegumu, kā arī iepazīt Jose Manuel Ciria (Spānija), latviešu glezniecības vecmeistara Valda Buša, Daugavpils mākslinieku, 4.starptautiskā grafikas simpozija dalībnieku u.c. meistarību darbus.

Festivāls noslēdzās ar jau par tradīciju kļuvušu kora mūzikas koncertu, kurā šoreiz uzstājās jauniešu kolektīvi – Daugavpils skolu kori, kuri vasarā bija piedalījušies 11.Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos Rīgā.

Festivālu rīkoja un atbalstīja Daugavpils pilsētas dome, Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde, Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola, Latviešu kultūras centrs, Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs, Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs, Daugavpils kultūras atbalsta biedrība, „Artilērijas pagrabis”, Valsts SIA "Latvijas Koncerti", Valsts Kultūrkapitāla fonds, Latgales reģiona attīstības aģentūra, Latvijas republikas Kultūras ministrija, kultura.lv, Francijas institūts Latvijā.

XIV Starptautiskais akordeona mūzikas festivāls „Daugavpils 2015”



No 22. līdz 24.oktobrim Daugavpilī norisinājās XIV starptautiskais akordeona mūzikas festivāls, kura laikā apmeklētājiem bija iespēja baudīt gan jaunu izpildītāju, gan dažādu starptautisko konkursu laureātu un atzītu mākslinieku no Baltkrievijas, Krievijas, Latvijas, Lietuvas un Polijas sniegumu. Festivālā piedalījās tādi mākslinieki kā trio „Symetrio” (Polija), duets „Fantāzija” (Krievija), Bajānistu un akordeonistu orķestris „LAD” (Baltkrievija), Daugavpils Akordeonistu orķestris (Latvija), Zanes Ludboržas Mūzikas skolas akordeonistu orķestris (Latvija), Nikolajs Ovčinnikovs (Krievija), Raimonds Ungurs (Lietuva) u.c.

Festivāla ietvaros jau deviņo reizi norisinājās arī izcilā pedagoga Valērija Hodukina (1939 – 2009) vārdā nosauktais starptautiskais jauno izpildītāju konkurss, kurā piedalījās 13 jaunieši no Baltkrievijas, Latvijas un Lietuvas.

Festivālu rīkoja un atbalstīja Daugavpils pilsētas dome, Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde, Latviešu kultūras centrs, Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola, Valsts Kultūrkapitāla fonds.

Lāčplēša diena un Latvijas Republikas proklamēšanas diena



Novembrī, Latvijas mēnesī, Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde sadarbībā ar Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeju, Daugavpils Latviešu kultūras centru, Daugavpils Jēzus Sirds Romas katoļu baznīcu, Daugavpils teātri un citām kultūras iestādēm organizēja virkni pasākumu, kas bija veltīti Lāčplēša dienai un Latvijas Republikas

proklamēšanas dienai. Notika dažādi koncerti, izstādes, dievkalpojumi, piemiņas pasākumi, sarkanbaltsarkano lentīšu locīšanas akcija utt. Jau trešo reizi Daugavpilī tika rīkots Lāčplēša dienas Lāpu gājiens, kas noslēdzās Vienības laukumā ar grupas „Baltie lāči” koncertu.

Svinot Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienu, notika Daugavpils pilsētas domes apbalvojuma „Gada Balva” svinīgā pasniegšanas ceremonija, svētku dievkalpojums, Tautas deju ansambļa „Līgo” koncerts, tika demonstrēta video, mūzikas un gaismas instalācija „Mana pils Daugavpils”. Svinības noslēdzās ar Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja Jāņa Lāčplēša svētku uzrunu, Valsts himnas kopīgu dziedāšanu un svētku salūtu.

Pilsētas svētku egles iedegšana, Otrie Ziemassvētki Vienības laukumā, Jaunā gada sagaidīšana



4.decembrī, uzsākot gatavoties Ziemassvētkiem, pilsētas centrā, Vienības laukumā, tika iedegta svētku egle un durvis vēra Rūķu namiņš, kurā šoreiz bija jauns noformējums ne tikai telpai, bet arī pašiem namiņa saimniekiem – rūķiem.

Rūķu namiņā bērniem veselu mēnesi, līdz 2016.gada 7.janvārim, tika piedāvāta iespēja piedalīties dažādās meistardarbnīcās, ko rīkoja Daugavpils nacionālās kultūras biedrības, kā arī tikties ar Salavecīti un pasāku varoņiem. Līdzās namiņam Vienības laukumā darbojās bērnu izklaides atrakcijas – karuseļi, amatnieku tirdziņš un slidotava.

Otrajos Ziemassvētkos Daugavpils Ledus hallē notika Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas Daiļslidošanas nodaļas koncerts „Engelis lido”, bet vakarā tika rīkota jau par tradīciju kļuvusī Ziemassvētku gaismas akcija „Iedegsim pilsētas sirdi”, kad katrs pasākuma apmeklētājs tika aicināts piedalīties un dāvēt savai pilsētai simbolisko mīlestības liesmiņu – degošu svecīti pilsētas centrā izveidotajā sirdī.

Savukārt Jaungada nakūt pilsētniekiem tika dāvāts krāšņs svētku salūts.

Paralēli minētajiem pasākumiem, visu decembra mēnesi dažādās kultūras iestādēs notika virkne koncertu un citu pasākumu.

Bez augstāk minētajiem pasākumiem Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde organizēja Daugavpils reģiona koru skati – koncertu (28.marts) un kamerkora „Muklājs” koncertu (8.novembris), kā arī piedalījās Kultūras iestāžu rīkoto pasākumu līdzfinansēšanā un līdzorganizēšanā, piemēram, „Masļeņica”, Slāvu kultūras dienas, kultūras iestāžu māksliniecisko kolektīvu piedalīšanās starptautiskajā mākslu festivālā „Slāvu bazārs Vitebskā 2015” (Baltkrievija), IX Starptautiskais bērnu un jauniešu cirka mākslas festivāls „PARAD ALLE” u.c.

2. Būtiskas pārmaiņas iestādes darbībā un to ietekme uz finanšu rezultātiem.

Sakarā ar Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 05.februāra rīkojumu „Par izdevumu saskaņošanu kultūras pasākumu organizēšanā”, tika būtiski uzlabota budžeta līdzekļu administrēšanas sistēma kultūras pasākumu organizēšanā.

3. Paredzami notikumi, kas varētu būtiski ietekmēt iestādes darbību nākotnē.

Nav paredzami.

4. Informācija par būtiskiem riskiem un neskaidriem apstākļiem, ar kuriem iestādes saskaras

Sastādot gada budžetu un finansējot kultūras un mākslas pasākumus, grūti prognozēt viesmākslinieku honorāru un pakalpojumu izmaksas.

5. Pētniecības darbi

2015.gadā tika realizēts projekts "Pētnieciskā darba veikšana un materiāla apkopošana par Terēzi Broku un viņas ieguldījumu Latgales koru mūzikas attīstībā", kura mērķis bija nodrošināt Latgales kultūras mantojuma, vērtību, tradīciju saglabāšanu un attīstību, veicot pētniecisko darbību un materiālu apkopošanu par Terēzi Broku un viņas ieguldījumu Latgales kora mūzikas attīstībā. Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde pētniecisko darbu veica un materiālus apkopoja sadarbojoties ar Latgales dzejnieci Annu Rancāni. Projekts tika realizēts Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Latvijas valsts mežu atbalstītā Latgales kultūras programma 2015” ietvaros.

6. Finanšu instrumentu un finanšu risku vadības mērķi un politika, ka tas ir būtiski, lai novērtētu iestādes aktīvus, saistības un finansiālo stāvokli, pieņemto riska vadības politiku attiecībā uz katru nozīmīgu prognozēto nākotnes darījumu veidu, kuram tiek piemērota riska ierobežošanas uzskaitē

Nav

Kultūras pārvaldes vadītāja



E.Kleščinska

KULTŪRAS PĀRVALDES GRĀMATVEDĪBAS UZSKAITES PAMATPRINCIPU APRAKSTS 2015.GADA PĀRSKATAM

1.1. FINANŠU PĀRSKATA SAGATAVOŠANAS PAMATNOSTĀDNES PĀRSKATA SAGATAVOŠANAS PAMATS

2015.gada grāmatvedības uzskaitē kārtota un gada pārskats sastādīts, ņemot vērā sekojošu normatīvo aktu nosacījumus:

- Latvijas Republikas MK 2013.gada 15.oktobra noteikumi Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība”
- Latvijas Republikas MK 2009.gada 15.decembra noteikumi nr.1486 “Kārtība, kādā budžeta iestādes kārtē grāmatvedības uzskaiti”
- Latvijas Republikas MK 2003.gada 21.oktobra noteikumi nr.585 “Noteikumi par grāmatvedības kārtēšanu un organizāciju”
- Latvijas Republikas MK 2005.gada 27.decembra noteikumi Nr.1032 „Noteikumi par budžetu ieņēmumu klasifikāciju”
- Latvijas Republikas MK 2005.gada 27.decembra noteikumi Nr.1031 „Noteikumi par budžetu izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām”
- Latvijas Republikas MK 2013.gada 10.decembra noteikumi Nr.1456 „Noteikumi par institucionālo sektoru klasifikāciju”
- Likums „Par grāmatvedību”
- Starptautiskā publiskā sektora grāmatvedības standarti
- Dokumentu juridiskā spēka likums
- Latvijas Republikas MK 2010.gada 28.septembra noteikumi nr.916 “Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”
- Latvijas Republikas MK 2005.gada 28.jūnija noteikumi Nr.473 „Elektronisko dokumentu izstrādāšanas, noformēšanas, glabāšanas un aprites kārtība valsts un pašvaldību iestādēs un kārtība, kādā notiek elektronisko dokumentu aprite starp valsts un pašvaldību iestādēm un fiziskajām un juridiskajām personām”
- 2014.gada 23.decembra noteikumi Nr.5 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti”

Pārskata periods

Pārskata periods ir 12 mēneši: no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31. decembrim.

1.1.Pārskata sagatavošanā izmantotas naudas vienības

Daugavpils pilsētas domes grāmatvedības uzskaitē tiek veikta *euro* valūtā (EUR). Finanšu pārskatos atspoguļotie dati ir noapaļoti līdz veseliem *euro*.

Visi darījumi ārvalstu valūtās tiek pārvērtēti *euro* pēc Eiropas Centrālās bankas oficiāli noteiktā ārvalstu valūtas kursa attiecīgajā veikšanas dienā. Valūtas kursa starpības, kuras radušās no norēķiniem valūtās un atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitē izmantotajiem valūtas kursiem, atzītas ieņēmumos un izdevumos.

1.2. Grāmatvedības uzskaites politika un principi

Grāmatvedības uzskaites politika - konkrētu principu, paņēmieni un metožu kopums, ko pielieto konkrētu darījumu uzskaitē un pārskatu sagatavošanai. Iestādē lieto vienas un tās pašas uzskaites politikas, lai nodrošinātu dažādu periodu atskaišu salīdzināmību.

Grāmatvedības politikas maiņu uzskaitē retrospektīvi, attiecinot maiņu arī uz iepriekšējiem darījumu atlikumiem. Starptautiskajos publiskā sektora standartos ir pieļaujams, ka šādu kļūdu labo, arī mainot iepriekšējā perioda atlikumus. Tā kā Latvijā nav noteikts, kā notiek iepriekšējo periodu atlikumu maiņa un kādas atskaites līdz ar šādu maiņu iesniedz, Latvija izmanto principu,

kas nosaka kļūdas labojumu pārskata periodā. Tas nozīmē, ka darījumus uzskaita pēc vienota principa tā, it kā politika būtu pielietota jau no darījumu rašanās brīža.

Ieņēmumus vai izdevumus, kas rodas grāmatvedības politikas maiņas rezultātā, uzrāda pārskata perioda ieņēmumu un izdevumu pārskatā un attiecīgi paskaidro pārskata pielikumā. Atsevišķus kontus šādai politikai maiņu uzskaitē nepielieto.

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem novērtēšanas principiem:

1. Pieņemts, ka iestāde darbosies arī turpmāk.
2. Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.
3. Posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.:
 - pārskatā iekļauti tikai līdz bilances sastādīšanas dienai iegūtie ieņēmumi un izdevumi;
 - ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gados vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un pārskata sastādīšanas dienu;
 - aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanās un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskats tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;
 - ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā. Ieņēmumus un izdevumus atzina un uzskaitīja, pamatojoties uz uzkrāšanas principu.
 - aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi.
4. Pārskata perioda sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.
5. Darījumi atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis juridisko formu. Izmāņas grāmatvedības uzskaites principos 2015.gadā nav notikušas.

1.3. Grāmatvedības aplēses – pieņēmumi, ko veic, pamatojoties uz pieejamo informāciju. Tas attiecas uz uzkrājumiem, debitoru parādiem, aktīvu lietderīgās kalpošanas laika noteikšanu, uzkrājumu izmaksu noteikšanu, tiesas prāvu izmaksu aplēsēm un citiem finanšu pārskatu sagatavošanai nepieciešamiem pieņēmumiem. Pamatotu aplēšu pielietošana ir būtiska pārskatu sastādīšanas sastāvdaļa un neapdraud to ticamību.

Izmāņas grāmatvedības aplēsēs 2015.gadā nav notikušas.

1.4. Būtisko kļūdu uzskaitē

Iepriekšējo periodu kļūdu labojumi 2015.gadā nav notikuši.

1.5. Nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkums Nemateriālie aktīvi, pamatlīdzekļi

Pārskatā par budžeta iestādes finansiālo stāvokli (bilancē) norāda uzskaites vērtībā (atlikušajā vērtībā), no iegādes (sākotnējās) vērtības atskaitot uzkrāto nolietojumu pamatlīdzekļiem, vērtības samazināšanos (amortizāciju) nemateriālajiem ieguldījumiem un izdevumus no vērtības samazināšanās.

Ilgtermiņa ieguldījumi – visu veidu resursi, kurus iestāde plāno izmantot ilgāk nekā gadu un kuru apmaksu paredzēta vēlāk nekā gadu pēc bilances datuma.

Nemateriālie ieguldījumi, nekustamais īpašums, tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas, mēbeles un datortehnika ir nemateriālie un materiālie aktīvi, kurus lieto iestādes funkciju izpildes nodrošināšanai.

Iestāde nemateriālo līdzekļu sastāvā uzskaita datoru programmproduktus un mājas lapu.

Pamatlīdzekļi ir materiāli lietišķi ilgtermiņa ieguldījumi, kam lietošanas termiņš ir ilgāks par vienu gadu, to katra iegādes vērtība pārsniedz EUR 213, kuru iegādes mērķis nav to pārdošana un tie funkcionē patstāvīgi.

Nolietojumu aprēķina attiecīgo ilgtermiņa ieguldījumu lietderīgās lietošanas laikā, izmantojot lineāro metodi. Nolietojuma normas pamatlīdzekļiem tiek piemērotas vadoties no Latvijas Republikas MK 2009.gada 15.decembra noteikumiem nr.1486 "Kārtība, kādā budžeta iestādes kārtu grāmatvedības uzskaitē".

Nemateriālos ieguldījumus un pamatlīdzekļus novērtē atbilstoši to iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu iegādes izmaksās ietver to pirkšanas cenu un citus ar pirkumu saistītos neatlīdzināmos nodokļus, saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu. Lai nodrošinātu kontroli par pamatlīdzekļu saglabāšanu, katra objekta inventāra numurs ir vienāds ar pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas numuru.

Krājumu novērtēšana

Krājumu uzskaites galvenais uzdevums ir nodrošināt to saglabāšanu un kontrolēt izlietošanu. Lai to realizētu, iestāde nodrošina krājumu uzskaiti pa nosaukumiem un pa atbildīgajiem glabātājiem. Iestādes vadībai jāseko, lai krājumu saglabāšanas, iegādes un izlietošanas procesā tiktu ievērotas visas iekšējās kontroles procedūras (telpu drošība, atbildība par saglabāšanu, inventarizācija).

Krājumus uzskaita iegādes izmaksās. Krājumu novērtēšana, pielietojot FIFO metodi, pieņem, ka krājumu vienības, kuras pirmās iepirktas, pirmās arī tiek izlietotas, neņemot vērā faktisko krājumu izlietošanas secību. Nepieciešamības gadījumā novecojušo vai bojāto krājumu vērtība ir norakstīta, vai arī tiem izveidoti uzkrājumi.

Inventārs vērtībā līdz EUR 213 par vienību tiek norakstīts izdevumu atzīšanas dienā, kad priekšmetu nodod darbiniekam lietošanai. Ja inventāra kalpošanas laiks ir ilgāks par vienu gadu, pēc norakstīšanas grāmatvedības uzskaitē tas saglabājas zembilancē skaitliskā un vērtības uzskaitē līdz tā faktiskai norakstīšanai.

Debitoru parādi

Debitori - juridiskas un fiziskas personas, kas ir Kultūras pārvaldes parādnieki. Debitoru parādi ir tādi aktīvi, kuri saistīti ar iestādes juridiskajām tiesībām saņemt ekonomiskos labumus no juridiskām vai fiziskām personām.

Debitoru parādi ietver ar pamatdarbību saistītos parādus (pircēju un pasūtītāju parādi) un arī ar citiem darījumiem saistītos parādus (avansa maksājumi, pārmaksātie nodokļi).

Debitoru parādu atlikumi bilancē jāparāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem grāmatvedības reģistros. Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā. Uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti gadījumos, kad vadība uzskata, ka šo debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma. Debitorparādi salīdzināti ar aktiem par savstarpējo norēķinu salīdzināšanu.

Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem

Uz nākamo periodu izdevumiem attiecināšanas izdevumus un periodisko izdevumu abonēšanas izdevumus. Nākamo periodu izdevumi, avansi par pakalpojumiem, rodas tikai naudas samaksas procesā, apmaksājot konkrētu rēķinu, konkrētas saistības, konkrētu darījumu. Tās ir priekšapmaksas par pakalpojumiem un krājumiem pirms to faktiskās sniegšanas. Nākamo periodu izdevumus grāmatvedībā noraksta tajā periodā, uz kuru tie attiecas. Samaksātos avansus uzskaita tās aktīvu grupas sastāvā, par kuriem avansi maksāti. Atsevišķi uzskaita avansus nemateriāliem ieguldījumiem, avansus pamatlīdzekļu iegādei, avansus krājumiem, nākamo periodu izdevumus un avansus par pakalpojumiem.

Naudas līdzekļi

Iestādes naudas līdzekļi glabājas iestādes kasē un norēķinu kontos kredītiestādēs.

Skaidrās naudas atlikumu kasē regulāri pārbauda. Tiek veiktas inventarizācijas.

Kredītiestāžu kontos atspoguļojas bezskaidras naudas līdzekļu kustība. Tie ir ieņēmumi no projektu īstenošanas, Daugavpils pilsētas pašvaldības un valsts transferti.

Izdevumi kredītiestāžu kontos ir samaksa piegādātājiem un darbuņēmējiem saskaņā ar rēķiniem par pakalpojumiem, materiāliem, norēķini ar budžetu par nodokļiem, darba samaksa.

Grāmatvedībā naudas līdzekļu uzskaitē ir *euro* un centos.

Iestādei konti atvērti AS Citadele bankā, Nordea bankā, SEB bankā, Swedbankā un Valsts kasē.

Pašu kapitāls

Pašu kapitāls (neto aktīvs) ir iestādes aktīvu atlikusī daļa pēc visu tās saistību atskaitīšanas un ietver: rezerves, iepriekšējo pārskata periodu budžeta izpildes rezultātus un pārskata gada budžeta izpildes rezultātu.

Kreditoru parādi

Iestādes saistību uzskaitē ir norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem, norēķini ar budžetu, norēķini ar darbiniekiem, norēķini par ieturējumiem no darba samaksas, saņemtie avansa maksājumi no partneriem. Iestādē ir iekārtota analītiskā uzskaitē par katru kreditoru.

Iestādei ir īstermiņa saistības - tie ir norēķini, kas ar partneri notiek gada laikā. Īstermiņa saistības ietver parādus piegādātājiem un darbuzņēmējiem, kuri salīdzināti ar aktiem par savstarpējo norēķinu salīdzināšanu.

Uzkrātās saistības

Uzkrātās saistības ietver uzkrājumu neizmantotajiem atvaļinājumiem un uzkrātās saistības norēķiniem par sociālās apdrošināšanas maksājumiem, kuru apmaksas termiņš nepārsniedz gadu no bilances datuma.

Uzkrājumu summa tiek noteikta, reizinot vidējo darbinieku atalgojumu pārskata periodā par vienu dienu ar pārskata perioda beigās neizmantoto atvaļinājumu dienu skaitu.

Šis postenis ietver arī uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem pārskata perioda decembra mēnesī, par kuriem rēķini tika izrakstīti pēc bilances perioda datuma (elektroenerģija, elektroniskie sakari un citi pakalpojumi).

Nodokļi

Pārskata periodā nodokļu izmaksas ir iekļautas finanšu pārskatā, saskaņā ar Latvijas Republikas nodokļu likumdošanu, veiktajiem aprēķiniem.

Šis postenis ietver gan no darbinieku darba samaksas ieturētos nodokļus, saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem – iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, gan pievienotās vērtības nodokli, gan pārējos nodokļus.

Ieņēmumi

Ieņēmumi ir atzīti pēc uzkrāšanas principa. Ieņēmumus atzīst periodā, kad tie radušies, neatkarīgi no naudas saņemšanas vai samaksas.

Saņemtos dāvinājumus un ziedojumus uzskaita attiecīgā aktīvu grupā, atzīstot ieņēmumus no dāvinājumiem un ziedojumiem tādā vērtībā, kādā novērtēti attiecīgie dāvinājumi un ziedojumi.

Izdevumi

Kultūras pārvaldes izdevumi ir atspoguļoti atbilstoši Ministru kabineta noteikumos noteiktajai izdevumu klasifikācijai, atbilstoši vadības funkcijām un ekonomiskajām kategorijām. Izdevumi ir atzīti pēc uzkrāšanas principa. Izdevumus atzīst periodā, kad tie radušies, neatkarīgi no naudas saņemšanas vai samaksas.

Notikumi pēc bilances datuma

No pārskata gada beigām līdz šodienai nav notikuši nekādi svarīgi notikumi, kas varētu būtiski ietekmēt gada pārskata novērtējumu.

Gada inventarizācija

Gada inventarizācija veikta laika periodā no 30.12.2015. līdz 20.01.2016. saskaņā ar Kultūras pārvaldes 2015.gada 8.decembra rīkojumu Nr.19. Iztrūkumi vai pārpalikumi nav konstatēti.

Galvenā grāmatvede  /Z.Umbraško/

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr.1

Bilance

KODI

90001206849

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības

nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde

Atrašanās vietas adrese Kr. Valdemāra iela 13, Daugavpils

Pasta indekss

LV-

5401

Tālrunis 65423226

e-pasts elconora.klucinska@daugavpils.lv

uz 2015. gada 31. decembri

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
AKTĪVS				
A	B	C	1	2
1000	Ilgtermiņa ieguldījumi	1.	41 321	4 011
1100	Nemateriālie ieguldījumi	1.1.	606	1 016
1130	Pārējie nemateriālie ieguldījumi	1.1.3.	606	1 016
1200	Pamatlīdzekļi	1.2.	40 715	2 995
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	1.2.3.	40 715	2 995
2000	Apgrūzāmie līdzekļi	2.	4 394	2 789
2100	Krājumi	2.1.	0	79
2300	Debitori	2.3.	17	256
2400	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	2.4.	4 377	2 454
I.	BILANCE (1000+2000)	I.	45 715	6 800

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
PASĪVS				
A	B	C	1	2
3000	Pašu kapitāls	3.	38 075	-4 833
3500	Budžeta izpildes rezultāti	3.5.	38 075	-4 833
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	3.5.1.	-4 833	-12 727
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	3.5.2.	42 908	7 894
5000	Kreditori	5.	7 640	11 633
5200-5900	Īstermiņa saistības	5.2.-5.9.	7 640	11 633
5300	Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem	5.3.	12	2 644
5420	Īstermiņa uzkrātās saistības	5.4.	4 076	8 989
5600	Norēķini par darbu samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus)	5.6.	13	0
5700	Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi	5.7.	739	0
5900	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	5.9.	2 800	0
5910	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	5.9.1.	2 800	0
I	BILANCE (3000+4000+5000)	I.	45 715	6 800

Kods	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	C	1	2
ZEMBILANCE				
9100	Zemobilances aktīvi	9.1.	10 145	13 727
9190	Citi zemobilances aktīvi	9.1.9.	10 145	13 727

Iestādes vadītājs  Eleonora Kleščinska

Atbildīgais finanšu darbinieks 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs Nr. 1
Izvēlētais redakcijas numurs Nr. 1
1. Sagatavošana 27.01.2016 16:54:26

Naudas plūsmas pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde

Pārskata periods: (gads)

KODI
90001206849
2015

(eiros)

Kods	Pozīcija nosaukums vai darbību apraksts	Pārskata periods						Iepriekšējais pārskata periods					
		pašvaldības	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPĀ (1.līdz 5.rindas summa)	pašvaldības	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPĀ (7.līdz 11.rindas summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
L	Ieņēmumi kopā (A1. + B1. + C1.)	519 151	0	2 000	0	0	621 151	489 106	0	2 800	0	0	491 906
II	Izdevumi kopā (A2. + B2. + C2.)	519 151	0	2 000	0	0	621 151	502 260	0	2 800	0	0	505 060
A.	Naudas līdzekļu plūsma no pamatdarbības (A1. - A2.)	39 025	0	0	0	0	39 025	-12 934	0	0	0	0	-12 934
A1.	Ieņēmumi no pamatdarbības (A1.1. līdz A1.7. rindas summa)	519 151	0	2 000	0	0	621 151	489 106	0	2 800	0	0	491 906
A1.3	Maksas pakalpojumi un citi pašu izņēmumi	2 800	0	0	0	0	2 800	2 393	0	0	0	0	2 393
A1.5	Transferti	616 351	0	0	0	0	616 351	486 713	0	0	0	0	486 713
A1.5.2	transferti starp pašvaldības iestādēm	586 139	0	0	0	0	586 139	478 069	0	0	0	0	478 069
A1.5.4	transferti starp viešpārējas valdības struktūrām, izņemot komerssatos	30 212	0	0	0	0	30 212	8 644	0	0	0	0	8 644
A1.6	Ziedojumi un dāvinājumi	x	x	2 000	x	0	2 000	x	x	2 800	x	0	2 800
A2.	Izdevumi no pamatdarbības (A2.1. līdz A2.10. rindas summa)	580 126	0	2 000	0	0	582 126	502 040	0	2 800	0	0	504 840
A2.1	Analoģijums	139 868	0	0	0	0	139 868	117 072	0	0	0	0	117 072
A2.2	Darba devēja sociālās apdrošināšanas iemaksas, pabalsti un kompensācijas	27 720	0	0	0	0	27 720	25 528	0	0	0	0	25 528
A2.3	Mācību, darba un dienesta komandējumi un dienesta, darba braucieni	1 921	0	0	0	0	1 921	4 968	0	0	0	0	4 968
A2.4	Pakalpojumi	376 068	0	2 000	0	0	378 068	345 651	0	2 800	0	0	348 451
A2.5	Krievijas, materiāli, enerģētiskums, preces, biroja preces un inventārs, periodika	28 443	0	0	0	0	28 443	8 027	0	0	0	0	8 027
A2.6	Nāvēkļu, nodvoni un nāvēs sodu maksājumi	0	0	0	0	0	0	190	0	0	0	0	190
A2.7	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība	6 100	0	0	0	0	6 100	600	0	0	0	0	600
B.	Naudas līdzekļu plūsma no ieguldījuma darbības (B1. - B2.)	-39 025	0	0	0	0	-39 025	-726	0	0	0	0	-726
B2.	Izdevumi no ieguldījuma darbības (B2.1. līdz B2.6. rindas summa)	39 025	0	0	0	0	39 025	726	0	0	0	0	726
B2.1	Nemateriālo ieguldījumu iegāde	394	0	0	0	0	394	726	0	0	0	0	726
B2.3	Pamatīdzējuma iegāde	28 631	0	0	0	0	28 631	0	0	0	0	0	0
III.	Naudas līdzekļu plūsma kopā (I. - II.)	0	0	0	0	0	0	-13 660	0	0	0	0	-13 660
IV.	Naudas plūsma kopā (III.+D.I.)	0	0	0	0	0	0	-13 660	0	0	0	0	-13 660
VI.	Naudas līdzekļu un noguldījumu izmaiņus pārskata periodā (N1.1. - N1.2.)	0	0	0	0	0	0	13 660	0	0	0	0	13 660
N1.1	Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda sākumā	0	0	0	0	0	0	13 660	0	0	0	0	13 660

Paskaidrojumi par:

- rindi "A1.7. Citi ieņēmumi no pamatdarbības" iekļautajiem darījumiem;
- rindi "A2.10. Citi izdevumi no pamatdarbības" iekļautajiem darījumiem;
- rindi "B1.4. Citi ieņēmumi no ieguldījuma darbības" iekļautajiem darījumiem;
- rindi "B2.6. Citi izdevumi no ieguldījuma darbības" iekļautajiem darījumiem;
- rindi "C1.4. Citi ieņēmumi no finanšu darījuma darbības" iekļautajiem darījumiem;

Kods	Pastete nosaukums vai darbības apraksts	Pārskata periods					Iepriekšējais pārskata periods						
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un atviegojumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPĀ (1 līdz 5 rindas summa)	pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un atviegojumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPĀ (7 līdz 11 rindas summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

- rindā "C2.4. Citi uzdevumi no finanšēšanas darbības" iekļautajiem darījumiem:

- citu budžetu līdzekļi, kas uz laiku ir nestādes glabājumā, neto vērtības izmaiņām	Atlikumi pārskata gada sākumā	Pārskata periodā		Atlikums pārskata gada beigās
		ieņēmumi (+)	izdevumi (-)	

Iestādes vadītājs  Eleonora Kleščinska

Atbildīgais finanšu darbinieks 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSĪTS EPĀRSKATĪ SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālā redakcija numurs: Nr. 1
Ieviešotie redakcijas numurs: Nr. 1
I. Sagatavotā: 11.02.2010. 15:16:37

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. 4-1

Pašu kapitāla (neto aktīva) izmaiņu pārskats

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums
Daugavpils

KODI

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde

90001206849

Pārskata periods: (gads)

2015

(euro)

Konta Nr.	Konta nosaukums vai darījuma apraksts	Pārskata perioda sākumā	Palielinājums (+)	Samazinājums (-)	Pārvietošana (+,-) starp 3000 līmeņa kontiem	Budžeta izpildes rezultāts (+,-)	Citas izmaiņas (+,-)	Pārskata perioda beigās (1.+2.+3.+4.+5.+6.)
A	B	1	2	3	4	5	6	7
3000	Pašu kapitāls	-4 833	0	0	0	42 908	0	38 075
3310	Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve	x	x	x	x	x	x	x
3500	Budžeta izpildes rezultāts	-4 833	x	x	0	42 908	0	38 075
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	-12 727	x	x	7 894	x	0	-4 833
3511	Iepriekšējo pārskata gadu pamatbudžeta izpildes rezultāts	-12 760	x	x	7 894	x	0	-4 866
3513	Iepriekšējo pārskata gadu ziedojumu un dāvinājumu izpildes rezultāts	33	x	x	0	x	0	33
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	7 894	x	x	-7 894	42 908	0	42 908
3521	Pārskata gada pamatbudžeta izpildes rezultāts	7 894	x	x	-7 894	42 908	0	42 908

Paskaidrojumi par:

ailē "Citas izmaiņas (+,-)" iekļautajiem darījumiem:

A	B	6
---	---	---

kontā "Pārējās rezerves" uzskaitīto darījumu atlikumiem un izmaiņām atbilstoši šā pārskata 1.,2.,3.,4.,5.,6. un 7. ailē:

A	B	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Iestādes vadītājs _____ Eleonora Kleščinska

Atbildīgais finanšu darbinieks _____

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktualas redakcijas numurs: Nr. 1
Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 1
1. Sagatavošanā 11.02.2016 14:46:37

Datu savācšanas pamatājums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmās daļā dod tiesības pieprasīt šos datus

Vērtējuma Nr.5

Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils
 Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde
 Pārskata periods (gads)

KODS
90001206849
2013

(eurā)

A sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	pārskata perioda sākumā	daļējais palielinājums (+)	Sākotnējā vērtība								pārveidots (-) starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem	pārvērtējam (-)		avansa maksājumu nepretēstības periodos (+)	pārskata perioda beigās (13.hdz 12.ailes summa)
				sākotnējā atzīšana (+) / izslēgšana (-)				bez atzīšanas		pabeļinājums (-)	samazinājums (-)					
				sākotnējā atzīšana no inventāra izmaiņu rezultātiem (+/-)		izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+/-)	saņemti (+)	nodoti (-)							
3	4	5	6	7	8	10	11	12	13							
1100 + 1200	ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVI	35 656	39 025	0	0	-16 964	0	0	0	0	0	0	0	0	57 717	
1100	NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI	2 191	394	0	0	0	0	0	0	0	-394	0	0	0	2 191	
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tautsaimnieciskās tiesības	142	394	0	0	0	0	0	0	0	-394	0	0	0	142	
1121	Datorprogrammas	142	394	0	0	0	0	0	0	0	-394	0	0	0	142	
1130	Pārējie nemateriālie ieguldījumi	2 049	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 049	
1200	PAMATLĪDZEKĻI	33 465	38 631	0	0	-16 964	0	0	0	0	394	0	0	0	55 526	
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	33 465	38 631	0	0	-16 964	0	0	0	0	394	0	0	0	55 526	
1231	Transportlīdzekļi	15 438	36 772	0	0	-15 438	0	0	0	0	0	0	0	0	36 772	
1232	Saimniecības pamatlīdzekļi	10 907	328	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 235	
1234	Izklaidis, literārie un mākslas oriģināldarbi	422	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	422	
1238	Dator tehnika, sākami un citi biroja tehnika	6 608	1 531	0	0	-1 526	0	0	0	0	394	0	0	0	7 097	

B sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	pārskata perioda sākumā	Nolietojums (amortizācija) un vērtības samazinājums					Atlikusi vērtība					
			apzēģināts pārskata periodā (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+/-)	Korekcijas (+/-)	bez atzīšanas		pārveidots starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem	pārskata perioda beigās (14.hdz 21.ailes summa)	pārskata perioda sākumā (1.-14.)	pārskata perioda beigās (15.-22.)	
							saņemti (+)	nodoti (-)					
A	B	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1100 + 1200n	ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVI	31 645	1 715	-16 964	0	0	0	0	0	0	16 396	4 011	41 321
1100n	NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI	1 175	416	0	0	0	0	0	0	0	1 585	1 016	606
1120n	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tautsaimnieciskās tiesības	142	0	0	0	0	0	0	0	0	142	0	0
1121n	Datorprogrammas	142	0	0	0	0	0	0	0	0	142	0	0
1130n	Pārējie nemateriālie ieguldījumi	1 033	416	0	0	0	0	0	0	0	1 443	1 016	606
1200n	PAMATLĪDZEKĻI	30 470	1 305	-16 964	0	0	0	0	0	0	14 811	2 995	40 715
1230n	Pārējie pamatlīdzekļi	30 470	1 305	-16 964	0	0	0	0	0	0	14 811	2 995	40 715
1231n	Transportlīdzekļi	15 438	0	-15 438	0	0	0	0	0	0	0	0	36 772
1232n	Saimniecības pamatlīdzekļi	9 309	674	0	0	0	0	0	0	0	9 977	1 604	1 258
1234n	Izklaidis, literārie un mākslas oriģināldarbi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	422	422

1238a	Datortehnika, sakaru un citu liniju tehnika	5 729	0	-1 526	0	0	0	0	0	0	4 834	0e0	2 263
-------	---	-------	---	--------	---	---	---	---	---	---	-------	-----	-------

Paskaidrojumi par:

- nemateriālo ieguldījumu izveidošana, nepabeigta būvniecība un pamatlīdzekļu izveidošana

Kods/pabeigšanas termiņš, nodotāna izveidatā vai ekspluatācijā	Izmaksu postena raksturojums	Līguma summa	Apģūnā apmērs (bilances vērtība)

- īpašumu reģistrēšanu zemesgrāmatā

Pārņemšanas beigu termiņš, ierakstīšanas zemesgrāmatā (dd.mm.gggg.)	Īpašuma raksturojums	Bilances (atlikusi) vērtība īpašumiem, kuri jāieraksta zemesgrāmatā	Bilances (atlikusi) vērtība īpašumiem, kuri ir ierakstīti zemesgrāmatā	Bilances (atlikusi) vērtība īpašumiem, kuri nav ierakstīti zemesgrāmatā

- bilancē norādīto apjomu

Īpašuma veids	Apjoms (ha)

Atbildīgais finanšu darbinieks 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Vadlappas akta šķērs raksturojums Nr. 1
 Izdevuma numurs: Nr. 1
 I. Sastatavotāni 11.02.2016 15:37:09

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dēd tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. 6

Krājumu izmaiņu pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums **Daugavpils**

Iestādes nosaukums **Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde**

Pārskata periods (gads)

KODI

90001206849

2015

(euro)

A sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	pārskata perioda sākumā	Sākotnējā vērtība									pārskata perioda beigās (1 līdz 11 riles summa)	
			darījumi (+,-)		sākotnējā atzīšana (+) / izslēgšana (-)				bez atbildības		parvietošana (+,-) starp 2100 līmeņa kontiem		avansa maksājumu iepriekšējos periodos (+)
			palielinājums (+)	samazinājums (-)	sākotnēja atzīšana un inventarizācijas rezultāti (+,-)		izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 1100/1200 kontu grupām (+,-)	bez atbildības				
					palielinājums (+)	samazinājums (-)			saņemts (+)	nodots (-)			
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2100	KRĀJUMI	79	27 860	-115	115	0	-27 939	0	0	0	0	0	0
2110	Izejvielas un materiāli	79	27 513	0	0	0	-27 592	0	0	0	0	0	0
2114	Saimniecības materiāli un kancelejas piederumi	0	24 981	0	0	0	-24 981	0	0	0	0	0	0
2115	Kurināmais, degviela, smērvielas	79	2 532	0	0	0	-2 611	0	0	0	0	0	0
2130	Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi atsavināšanai	0	0	-115	115	0	0	0	0	0	0	0	0
2132	Krājumi un ilgtermiņa ieguldījumi atsavināšanai	0	0	-115	115	0	0	0	0	0	0	0	0
2160	Inventārs	0	347	0	0	0	-347	0	0	0	0	0	0
2161	Ātri nolietojamais inventārs	0	194	0	0	0	-194	0	0	0	0	0	0
2169	Pārējais inventārs	0	153	0	0	0	-153	0	0	0	0	0	0

B sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Vērtības samazinājuma (+,-)							Atlikusi vērtība				
		pārskata perioda sākumā	apriekšējā pārskata periodā (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 1100/1200 kontu grupām (+,-)	korekcijas(+,-)	bez atbildības		parvietošana (+,-) starp 2100 līmeņa kontiem	pārskata perioda beigās (13 līdz 20 riles summa)			
							saņemts (+)	nodots (-)					
A	B	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
2100v	KRĀJUMI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	79	0
2110v	Izejvielas un materiāli	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	79	0
2115v	Kurināmais, degviela, smērvielas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	79	0

Atbildīgais finanšu darbinieks _____

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Dati savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību
30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus.

Veidlapa Nr.8-AV

Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums **Daugavpils**

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde

Pārskata periods (gads)

KODI

90001206849

2015

(euro)

Konta Nr./ klasifikā- cijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto(1.-2.)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto(4.-5.)
A	B	1	2	3	4	5	6
2400	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	4 377	0	4 377	2 454	0	2 454
S100000	Rezidenti	4 377	0	4 377	2 454	0	2 454
S110000	Nefinanšu sabiedrības	3 820	0	3 820	2 420	0	2 420
S120000	Finanšu sabiedrības	557	0	557	34	0	34
2420	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	4 377	0	4 377	2 454	0	2 454
S100000	Rezidenti	4 377	0	4 377	2 454	0	2 454
S110000	Nefinanšu sabiedrības	3 820	0	3 820	2 420	0	2 420
S120000	Finanšu sabiedrības	557	0	557	34	0	34
2421	Avansi par pakalpojumiem	3 820	0	3 820	2 420	0	2 420
S100000	Rezidenti	3 820	0	3 820	2 420	0	2 420
S110000	Nefinanšu sabiedrības	3 820	0	3 820	2 420	0	2 420
2429	Pārējie nākamo periodu izdevumi	557	0	557	34	0	34
S100000	Rezidenti	557	0	557	34	0	34
S120000	Finanšu sabiedrības	557	0	557	34	0	34

Paskaidrojumi par:

- izveidotajiem uzkrājumiem nedrošajiem (šaubīgiem) avansa maksājumiem atbilstoši grupām pēc to apmaksas vai izpildes termiņa kavējuma pārskata perioda beigās:

Konta Nr	Posteņa nosaukums	Uzkrājumi aktīviem pārskata gada beigās					kopā (1.+2.+3 +4.+5.)
		25%	50%	75%	80%	100%	
A	B	1	2	3	4	5	6

- konta 2429 "Pārējie nākamo periodu izdevumi" darījumiem un to apmēru pārskata perioda beigās:

Kods	Objekta (mērķa) nosaukums	Bruto apjoms
NPLZEM	Nākamo periodu izdevumi līdz 1400 euro	557
	Kopā	557

- par konta 2421 "Avansi par pakalpojumiem" objektu un apmēru pārskata perioda beigās:

Kods	Objekta (mērķa) nosaukums	Bruto apjoms
AVA.ZEM	Avansa maksājumi līdz 1400 euro	1 401
AVA.VIRS	Avansa maksājumi virs 1400 euro	2 419
AVA.PAR	par uzturēšanas pakalpojumiem	2 419
	Kopā	3 820

Aibildīgais finanšu darbinieks: 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas oriģināls - redakcijas numurs: Nr. 1
Izveidots redakcijas numurs: Nr. 1
I. Sagatavošana: 12.02.2016 09:09:52

Data savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa
 dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. 8-1

Pārskats par prasībām

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde

Pārskata periods: (gads)

KODI

90001206849

2015

(euro)

Konta Nr./ klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidātie uzkrājumi	neto (1-2.)	bruto	izveidātie uzkrājumi	neto (4.-5.)
A	B	1	2	3	4	5	6
2300	DEBITORI	17	0	17	256	0	256
S100000	Rezidenti	17	0	17	256	0	256
S130000	Vaspārējā valdība	0	0	0	246	0	246
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	0	0	0	246	0	246
S130190	Valsts budžets	0	0	0	246	0	246
S140000	Mājsaimniecības	17	0	17	10	0	10
2370	Pārmaksātie nodokļi	0	0	0	246	0	246
S100000	Rezidenti	0	0	0	246	0	246
S130000	Vaspārējā valdība	0	0	0	246	0	246
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	0	0	0	246	0	246
S130190	Valsts budžets	0	0	0	246	0	246
2371	Iedzīvotāju ierakstama nodokļi	0	0	0	198	0	198
S100000	Rezidenti	0	0	0	198	0	198
S130000	Vaspārējā valdība	0	0	0	198	0	198
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	0	0	0	198	0	198
S130190	Valsts budžets	0	0	0	198	0	198
2372	Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	0	48	0	48
S100000	Rezidenti	0	0	0	48	0	48
S130000	Vaspārējā valdība	0	0	0	48	0	48
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	0	0	0	48	0	48
S130190	Valsts budžets	0	0	0	48	0	48
2380	Prasības pret personālu	17	0	17	10	0	10
S100000	Rezidenti	17	0	17	10	0	10
S140000	Mājsaimniecības	17	0	17	10	0	10
2389	Pārējās prasības pret personālu	17	0	17	10	0	10
S100000	Rezidenti	17	0	17	10	0	10
S140000	Mājsaimniecības	17	0	17	10	0	10

Paskaidrojumi par:

- nekustamā īpašuma nodokļa bruto prasību sadalījumu atbilstoši termiņiem.

Kods	Nodokļa nosaukums/ termiņš	Izdz 1 gadam	1 - 2 gadi	3-5 gadi	vairāk nekā 5 gadi

- piešķirtajiem nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem pārskata gadā.

Kods	Atvieglojuma veids	Summa

- izveidotajiem uzkrājumiem nedrošām (saubīgām) prasībām atbilstoši grupām pēc to apmēras vai izpildes termiņa kavējuma pārskata perioda beigās.

Konta nr.	Posteņa nosaukums	Uzkrājumi: atbilstoši pārskata gada beigās					Kopā (1.+2.+3.+4.+5.)
		25%	50%	75%	80%	100%	
A	B	1	2	3	4	5	6

Atbildīgais finanšu darbinieks _____

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas izstrādājis redakcijas numurs: Nr. 1
 Izstrādājis redakcijas numurs: Nr. 1
 1. Sagatavotais 12.02.2016.08:56:30

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Pārskats par saistībām

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums

Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde

Pārskata periods (gads)

KODI

90001206849

2015

(euro)

Konta Nr. / klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigas	Pārskata perioda sākuma
A	B	1	2
5000	Kreditori	7 640	11 633
S100000	Rezidenti	7 640	11 633
S110000	Nefinanšu sabiedrības	2 167	6 028
S130000	Vispārējā valdība	996	678
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	996	678
S130190	Valsts budžets	996	678
S140000	Mājsaimniecības	1 122	2 988
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	3 355	1 939
5200-5900	Īstermiņa saistības	7 640	11 633
S100000	Rezidenti	7 640	11 633
S110000	Nefinanšu sabiedrības	2 167	6 028
S130000	Vispārējā valdība	996	678
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	996	678
S130190	Valsts budžets	996	678
S140000	Mājsaimniecības	1 122	2 988
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	3 355	1 939
5300/ 5310	Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuuzņēmējiem	12	2 644
S100000	Rezidenti	12	2 644
S110000	Nefinanšu sabiedrības	12	627
S140000	Mājsaimniecības	0	78
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	0	1 939
5311	Saistības pret piegādātājiem un darbuuzņēmējiem	12	2 587
S100000	Rezidenti	12	2 587
S110000	Nefinanšu sabiedrības	12	570
S140000	Mājsaimniecības	0	78
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	0	1 939
5316	Saistības pret radniecīgajām kapitālsabiedrībām	0	57
S100000	Rezidenti	0	57
S110000	Nefinanšu sabiedrības	0	57
5400	Īstermiņa uzkrātās saistības	4 076	8 989
S100000	Rezidenti	4 076	8 989
S110000	Nefinanšu sabiedrības	2 155	5 401
S130000	Vispārējā valdība	257	678
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	257	678
S130190	Valsts budžets	257	678
S140000	Mājsaimniecības	1 109	2 910
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	555	0
5420	Īstermiņa uzkrātās saistības	4 076	8 989
S100000	Rezidenti	4 076	8 989
S110000	Nefinanšu sabiedrības	2 155	5 401
S130000	Vispārējā valdība	257	678
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	257	678
S130190	Valsts budžets	257	678
S140000	Mājsaimniecības	1 109	2 910
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	555	0
5421	Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem	1 109	2 910
S100000	Rezidenti	1 109	2 910
S140000	Mājsaimniecības	1 109	2 910
5422	Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem un sociālās apdrošināšanas maksājumiem	257	678

(euro)

Konta Nr. / klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	1	2
S100000	Rezidenti	257	678
S130000	Vispārējā valdība	257	678
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	257	678
S130190	Valsts budžets	257	678
5424	Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem	2 710	5 401
S100000	Rezidenti	2 710	5 401
S110000	Nefinanšu sabiedrības	2 155	5 401
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	555	0
5600	Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus)	13	0
S100000	Rezidenti	13	0
S140000	Mājsaimniecības	13	0
5610	Norēķini par darba samaksu	13	0
S100000	Rezidenti	13	0
S140000	Mājsaimniecības	13	0
5611	Norēķini par darba samaksu kārtējā mēnesī	13	0
S100000	Rezidenti	13	0
S140000	Mājsaimniecības	13	0
5700/ 5720	Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi	739	0
S100000	Rezidenti	739	0
S130000	Vispārējā valdība	739	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	739	0
S130190	Valsts budžets	739	0
5721	Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	166	0
S100000	Rezidenti	166	0
S130000	Vispārējā valdība	166	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	166	0
S130190	Valsts budžets	166	0
5722	Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	573	0
S100000	Rezidenti	573	0
S130000	Vispārējā valdība	573	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	573	0
S130190	Valsts budžets	573	0
5900	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	2 800	0
S100000	Rezidenti	2 800	0
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	2 800	0
5910	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	2 800	0
S100000	Rezidenti	2 800	0
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	2 800	0
5919	Citi nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	2 800	0
S100000	Rezidenti	2 800	0
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	2 800	0

Paskaidrojumi par:

- rindā 5140 "Ilgtērmiņa uzkrātās saistības" pārskata perioda beigās iekļautajiem datiem:

- rindā 5919 "Citi nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi" pārskata perioda beigās iekļautajiem datiem:

5919.PAR	Latgales reģionālās attīstības aģentūras naudas līdzekļi projekta īstenošanai	2 800
	Kopā	2 800

Atbildīgais finanšu darbinieks _____

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

(euro)

Konta Nr. / klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	1	2

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1
Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 1
1. Sagatavošanā 12.02.2016 08:59:20

Datu savākšana pamatojuma - Likuma par budžetu un finanšu vaišību 30.pantā pirmā, arī ar esošaj daļā šod
 tiesības pieprasīt šos datus.

Pārskats par budžeta izpildi

Veidzags Nr. 2

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde

Pārskata periods (gads)

Budžeta veids pamatbudžets

KODI
90001206849
2015
I

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likumdošanas gads		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzdevuma pakāpja		
		1	2	3	4	5	6	7
A	B	1	2	3	4	5	6	7
I.	IENĒMUMI	581 962	643 994	619 151	689 105	616 581	581 335	
2.0	Nenodokļu ieņēmumi	0	0	0	0	115	0	
13.0.0.0	Ieņēmumi no valsts (pašvaldības) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu pamatparāžu kapitalizācijas	0	0	0	0	115	0	
13.4.0.0	Ieņēmumi no valsts un pašvaldības kustamā īpašuma un zemes izīrēšanas	0	0	0	0	115	0	
3.0	Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi	0	2 800	2 800	2 393	115	2 393	
21.4.0.0	Pārējie 21.3.0.0 grupā neklasificētie ieņēmumi par iestāžu izveidotiem maksas pakalpojumiem un citu pašu ieņēmumi // Pārējie 21.3.0.0 grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtiem maksas pakalpojumiem un citu pašu ieņēmumi	0	2 800	2 800	2 393	115	2 393	
21.4.9.0	Citi ienākši neklasificētie pašu ieņēmumi	0	0	2 800	2 393	115	2 393	
21.4.9.2	Ieņēmumi no sabiedrības veselības aprūpes un materiālajām vērtībām	0	0	0	0	115	0	
21.4.9.9	Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi	0	0	2 800	2 393	0	2 393	
5.0	Transferi	581 962	641 194	616 351	485 713	616 351	509 942	
18.0.0.0	Valsts budžeta transferi	2 352	30 212	30 212	8 644	30 212	22 871	
18.6.0.0	Pašvaldību saņemtie transferi no valsts budžeta	0	0	30 212	8 644	30 212	22 871	
18.6.2.0	Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferi noteiktām uzturēm	0	0	13 212	8 644	13 212	8 644	
18.6.9.0	Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferi	0	0	17 000	0	17 000	14 225	
19.0.0.0	Pašvaldību budžeta transferi	574 210	610 982	586 139	478 069	586 139	478 069	
19.3.0.0	Pašvaldības iestāžu saņemtie transferi no angaģitās iestādes	0	0	586 139	478 069	586 139	478 069	
II.	IZDEVĪMU KOPĀ	581 962	643 994	619 151	682 766	673 673	495 441	
1.0	Uzturēšanas izdevumi	582 631	604 816	580 126	582 040	571 978	493 300	
1.1	Kārtējās izdevumi	574 531	598 710	574 026	581 449	565 743	492 808	
1030	Aliģēšana	162 713	168 348	167 594	162 602	166 370	144 171	
1100	Aizdevumi	0	0	139 868	117 072	139 867	114 438	
1130	Mācīšanās	0	0	77 223	77 602	75 402	78 959	
1139	Pārējo darbinieku izdevumi (darba algas)	0	0	77 223	77 602	75 402	78 959	
1140	Prémijas, prēmijas un naudas balvas	0	0	6 599	6 283	6 599	6 283	
1142	Samaksa par vissvērta darbu un darba svētku dienā	0	0	3 858	4 006	2 858	4 056	
1147	Prémijas par papildu darbu	0	0	1 032	0	1 032	0	
1148	Prémijas un naudas balvas // Prémijas, naudas balvas un monetārā stimulācija	0	0	1 766	2 277	1 766	2 275	
1150	Aizņēmumi bankajās parakšās uz īstas attiecības regulāru dokumentu pamatā	0	0	56 055	33 187	56 055	33 187	
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pašdarbi un kompensācijas	0	0	27 726	15 528	27 725	25 732	
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	26 593	15 328	26 150	25 732	
1220	Darba devēja pašdarbi, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	1 133	0	1 133	0	
1221	Darba devēja pašdarbi un kompensācijas no lūguma aprēķina izdevējā // Darba devēja pašdarbi un kompensācijas, no lūguma aprēķina izdevuma nošķir, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	1 133	0	1 133	0	
2000	Procesi un pakalpojumi	430 818	430 463	456 432	358 840	399 373	348 623	
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // Mācība, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	1 921	4 956	1 921	4 960	
2110	Iekšzemes nolūkiem, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // Iekšzemes nolūkiem, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	238	112	238	3 750	
2111	Dienas nauda	0	0	132	135	132	1 132	
2112	Pārējie komandējumu un darba braucēju izdevumi // Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucēju izdevumi	0	0	106	14	106	2 818	
2120	Ārvalstu nolūkiem, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // Ārvalstu nolūkiem, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	1 692	4 814	1 692	1 216	
2121	Dienas nauda	0	0	1 218	2 015	1 218	1 218	
2122	Pārējie komandējumu un darba braucēju izdevumi // Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucēju izdevumi	0	0	465	2 799	465	197	
2200	Pakalpojumi	0	0	375 058	345 651	369 399	335 503	
2210	Pašta, telefona un citu sakaru pakalpojumi	0	0	1 243	1 242	1 240	1 249	
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	1 243	1 242	1 240	1 249	
2220	Izdevumi par komandējumu pakalpojumiem	0	0	43	43	43	43	
2223	Izdevumi par elektronizāciju	0	0	43	43	43	43	
2230	Iestādes administratīvās izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	373 885	341 952	366 208	338 710	
2231	Administratīvās izdevumi un sabiedriskās attiecības // Administratīvās izdevumi un sabiedriskās attiecības, kurās ir iekļauti organizācija	0	0	372 127	341 435	366 050	338 690	
2235	Izdevumi par nepieciešamajiem angāžiem pakalpojumiem	0	0	58	0	58	0	
2236	Bērnu komija, pakalpojumi	0	0	39	213	39	25	
2239	Pārējie iestādes administratīvās izdevumi	0	0	160	4	151	4	
2340	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitāla remontu) // Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)	0	0	2 279	2 414	1 630	2 496	
2342	Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts	0	0	506	959	918	993	
2343	Iekārtu, inventāra un aprūpes remonts, tehniskā apkalpošana	0	0	717	1 148	639	1 125	
2344	Nekustamā īpašuma uzturēšana // Ēku, būvju un ceļu uzturēšana	0	0	15	15	15	15	
2349	Aprūpes izdevumi	0	0	641	283	138	353	
2349	Pārējie remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi	0	0	0	0	0	0	
2350	Informācija tehnoloģiju pakalpojumi	0	0	120	0	120	0	
2351	Informācijas sistēmu uzturēšana	0	0	120	0	120	0	
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, procesi, biroja procesi un inventārs, kurus raksturo kods 5100	0	0	28 443	8 027	28 053	7 960	
2310	Izdevumi par procešu iestādes darbības nodrošināšanu // Biroja procesi un inventārs	0	0	25 431	5 175	25 115	5 100	
2311	Biroja procesi	0	0	1 060	270	1 060	270	
2312	Inventārs	0	0	346	4 425	346	4 332	
2314	Izdevumi par procešu iestādes administratīvās darbības nodrošināšanu	0	0	24 025	0	23 709	0	
2320	Kapitālās un zveģētības materiāli	0	0	2 800	2 846	2 611	2 852	
2322	Dzīvnieki	0	0	2 800	2 846	2 611	2 852	
2351	Kapitālā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli	0	0	312	0	212	0	
2390	Pārējie procesi	0	0	0	0	115	0	
2500	Budžeta iestāžu nodokļi, nodrošināšana un naudas sodu maksājumi	0	0	0	196	0	196	
2510	Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi	0	0	0	196	0	196	

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	I. kompiļarsu gadam		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzskaites principiem	
		likumā/ plānā apliecināts	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM (R.+12.+13.+14.)	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B						
2509	Pārējie budžeta izdevumi pārskaitītie nodeļi un uzdevi	0	0	0	196	0	196
13	Sabiedrība, dotācijas un sociālie pakalpojumi	6 100	6 100	6 100	600	6 100	500
6020	Sociālie pakalpojumi	6 100	6 100	6 100	600	6 100	500
6400	Pārējie klasifikācijas uzdevumi, izdevējdarbības uzdevi un kompensācijas	0	0	6 100	600	6 100	500
6420	Masājumi izdevējdarbības uzdevi, uzdevi balvas, izdevumi palīdzība cilvēktiesību iniciatīvu izpildei	0	0	6 100	600	6 100	500
6422	Naudas balvas	0	0	6 100	600	6 100	500
7000	Uzturēšanas izdevumi transporta, pasta pasākumi, ārstnieciskā sadarbība	0	0	0	0	115	0
15	Uzturēšanas izdevumi transporta	0	0	0	0	115	0
7200	Palīdzības uzturēšanas izdevumi transporta	0	0	0	0	115	0
7220	Palīdzības uzturēšanas izdevumi transporta palīdzības izdevumi	0	0	0	0	115	0
21	Kapitālie izdevumi	1 331	39 184	39 025	726	1 715	1 480
31	Pamatkapitāla veidošana	1 331	39 184	39 025	726	1 715	1 480
3000	Pamatkapitāla veidošana	1 331	39 184	39 025	726	1 715	1 480
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	394	726	410	352
5120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības	0	0	394	726	0	0
5121	Datorprogrammas	0	0	394	0	0	0
5129	Pārējie licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības	0	0	0	726	0	0
5130	Pārējie nemateriālie ieguldījumi	0	0	0	0	410	352
5200	Patentlīdzekļi	0	0	38 631	0	1 205	1 152
5250	Pārējie pat. līdzekļi	0	0	38 631	0	1 205	1 152
5251	Transportlīdzekļi	0	0	26 772	0	0	0
5252	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	324	0	674	638
5253	Datorizācija, sakari un cita tīkla tehnika	0	0	1 531	0	631	471
30	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	0	0
8000	Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	0	0
8100	Zemdzīvumi no valsts kases svārstībām	0	0	0	0	0	485
8000	Pārējie iepriekš nenoskaitītie izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav uzskaitīti citas koda 8000 apakškodā	0	0	0	0	0	172
08.020	Atpūta, kultūra un reliģija	581 862	643 954	610 151	502 766	573 671	495 441
10	Uzturēšanas izdevumi	580 531	604 810	580 126	502 040	471 958	491 306
11	Rūpniecības izdevumi	574 531	598 710	574 025	501 440	505 743	492 800
1020	Audzība	163 713	168 249	162 594	142 600	166 276	144 171
1100	Atalgojumi	0	0	439 868	117 072	137 047	118 439
1110	Mācītāja	0	0	77 223	77 603	76 403	78 089
1119	Pārējie darbinieku mācītāja (darba algas)	0	0	77 223	77 603	76 403	78 089
1140	Premijas, prēmijas un naudas balvas	0	0	6 590	6 243	6 590	6 243
1142	Samaksa par vasaras darbu un darbu svētku dienā	0	0	2 858	4 066	2 858	4 066
1147	Premijas par papildu darbu	0	0	1 932	0	1 032	0
1148	Prēmijas un naudas balvas // Prēmijas, naudas balvas un materiālie stimulējumi	0	0	1 700	2 277	1 700	2 277
1150	Atalgojuma faktiskajam personālam uz faktiskie strādājamie regulāro darba laiku periodu	0	0	56 055	33 187	56 055	33 187
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pakalpojumi un kompensācijas	0	0	27 926	25 528	27 926	25 722
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	26 993	25 528	26 190	25 722
1220	Darba devēja pakalpojumi, kompensācijas un citi nodzīvumi	0	0	1 133	0	1 133	0
1221	Darba devēja pakalpojumi un kompensācijas, no kuriem aprēķina izdevējdarbības izdevumus // Darba devēja pakalpojumi un kompensācijas, no kuriem aprēķina izdevējdarbības izdevumus, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	1 133	0	1 133	0
2000	Preces un pakalpojumi	410 838	420 402	405 432	358 840	389 373	348 629
2100	Mācība, darbu un dienesta komandējumi, darba braucieni // Mācība, darbu un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	1 931	4 965	1 921	4 965
2110	Iekārtas, darbu un dienesta komandējumi, darba braucieni // Iekārtas, darbu un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	238	132	238	3 750
2111	Dienas nauda	0	0	132	132	132	1 152
2112	Pārējie komandējumi un darba braucieni izdevumi // Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucieni izdevumi	0	0	106	10	106	2 618
2120	Arvadu mācība, darbu un dienesta komandējumi, darba braucieni // Arvadu mācība, darbu un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	1 683	4 814	1 683	1 216
2125	Dienas nauda	0	0	1 218	2 045	1 218	1 019
2122	Pārējie komandējumi un darba braucieni izdevumi // Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucieni izdevumi	0	0	465	2 769	465	197
2200	Pakalpojumi	0	0	176 068	345 651	167 399	335 507
2210	Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi	0	0	1 262	1 240	1 240	1 240
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	1 262	1 240	1 240	1 240
2220	Izdevumi par komandējumiem pakalpojumiem	0	0	43	43	43	43
2223	Izdevumi par elektroenerģiju	0	0	43	43	43	43
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un izdevumi dažādu nodrošinātājam administratīvie izdevumi	0	0	372 384	341 952	365 308	331 719
2231	Administratīvie izdevumi un izdevējdarbības uzdevumi // Administratīvie izdevumi un izdevējdarbības uzdevumi, kurus uzdevējdarbības organizācija	0	0	372 127	341 425	365 050	331 090
2235	Izdevumi par sarežģītiem speciāliem pakalpojumiem	0	0	58	30	58	30
2236	Barības izdevumi, pakalpojumi	0	0	39	513	39	25
2239	Pārējie izdevējdarbības administratīvie izdevumi	0	0	261	4	151	4
2240	Remontdarbi un izdevējdarbības pakalpojumi (dienesti, kapitāla remonts) // Remontdarbi un izdevējdarbības pakalpojumi (dienesti, darbu un citu kapitāla remonts)	0	0	2 279	2 414	1 690	2 490
2242	Transportlīdzekļu uzturēšanas un remonts	0	0	906	959	918	995
2243	Iekārtas, inventārs un aparātu remonts, tehniskie apkalpojumi	0	0	717	1 144	629	1 123
2246	Nekomandējuma izdevējdarbības // Ēka, būvju un telpu uzturēšana	0	0	15	15	15	15
2247	Apmācības izdevumi	0	0	611	283	118	257
2249	Pielikuma remonts un izdevējdarbības pakalpojumi	0	0	0	3	0	3
2250	Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi	0	0	120	0	120	0
2251	Informācijas sistēmu uzturēšana	0	0	120	0	120	0
2300	Koloni, mašīnas, energosistēmas, preces, būvju preces un inventārs, lietas, neuzskaitāma kodē 5000	0	0	24 443	8 027	28 053	7 960
2310	Izdevumi par precēm, izdevējdarbības dažādu nodrošinātājam // Būvju preces un inventārs	0	0	25 431	8 175	25 115	8 102
2311	Būvju preces	0	0	1 050	770	1 060	770
2312	Inventārs	0	0	246	4 405	246	4 332
2314	Izdevumi par precēm, izdevējdarbības administratīvu darbu nodrošinātājam	0	0	24 025	30	23 790	30
2320	Karstā un enerģētiskie materiāli	0	0	2 800	2 846	2 611	2 452
2322	Degviela	0	0	2 800	2 846	2 611	2 452
2350	Kapitāla remonts un izdevējdarbības materiāli	0	0	212	0	212	0
2390	Pārējie preces	0	0	0	0	115	0

(turki)

Klasifikācija kods	Pasveici nosaukums	Likumstiprums gadam		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzskaites principa	
		Izdevumi / izstrādājumi	pārējie izdevumi	pārskata periodā PAVISAM (8.+12.+13.+14.)	izpildējam pārskata periodā	pārskata periodā	izpildējam pārskata periodā
A	B						
2500	Budžeta izdevumi, nodokļi, nodevu un amats soda maksājumi	0	0	0	196	0	196
2510	Budžeta izdevumi, nodokļi maksājumi	0	0	0	196	0	196
2519	Pārējie budžeta izdevumi, nodokļi un nodevas	0	0	0	196	0	196
1.3	Sociālās, dzimības un sociālās palīdzības	6 100	6 100	6 100	600	6 100	500
6000	Sociālās palīdzības	6 100	6 100	6 100	600	6 100	500
6400	Pārējie klasifikācijas nomenklatūras maksājumi izdevotājiem, nodokļi un kompensācijas	0	0	6 100	600	6 100	500
6420	Maksājumi izdevotājiem, nodokļi, naudas balvas, izdevumi pašvaldību līgumceno izpildes	0	0	6 100	600	6 100	500
6422	Naudas balvas	0	0	6 100	600	6 100	500
7000	Uzturēšanas izdevumu transferi, pārējiem maksājumi, stipendijas, izdevumi	0	0	0	0	115	0
1.5	Uzturēšanas izdevumu transferi	0	0	0	0	115	0
7200	Pašvaldības uzturēšanas izdevumu transferi	0	0	0	0	115	0
7210	Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferi, izdevotājiem	0	0	0	0	115	0
2.0	Kapitālie izdevumi	1 331	39 184	39 025	726	1 715	1 480
2.1	Pamatkapitāla veidošana	1 331	39 184	39 025	726	1 715	1 480
5000	Pamatkapitāla veidošana	1 331	39 184	39 025	726	1 715	1 480
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	394	726	410	330
5120	Licenzas, koncesijas un patenti, preču zīmes un izrādīšanas tiesības	0	0	394	726	0	0
5171	Drošības programmas	0	0	394	0	0	0
5129	Pārējie licenzas, koncesijas un patenti, preču zīmes un izrādīšanas tiesības	0	0	0	726	0	0
5170	Pārējie nemateriālie ieguldījumi	0	0	0	0	410	330
5200	Pamatlīdzekļi	0	0	34 631	0	1 305	1 150
5210	Pārējie pamatlīdzekļi	0	0	34 631	0	1 305	1 150
5231	Transportlīdzekļi	0	0	34 772	0	0	0
5232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	328	0	674	658
5239	Detonatori, iekārtas un cita biroja tehnika	0	0	1 531	0	631	472
3.0	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	0	86
8000	Darbi izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	0	86
8100	Zinātniskie un kultūras izdevumi	0	0	0	0	0	485
8900	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	0	172
04.200	Kultūra	460 893	485 157	465 892	390 464	429 182	380 717
1.0	Uzturēšanas izdevumi	460 893	485 829	465 564	390 464	429 166	380 228
1.1	Kārtējie izdevumi	454 793	479 739	459 464	389 964	425 066	379 729
1000	Alihanāze	59 126	63 861	63 273	40 228	61 368	40 228
1100	Aizņēmumi	0	0	56 055	34 287	55 055	34 287
1140	Pienākums, prēmijas un naudas balvas	0	0	0	1 100	0	1 100
1148	Pārējie naudas balvas // Prēmijas, naudas balvas un materiāli atbalsta izdevumi	0	0	0	1 100	0	1 100
1150	Atalgojums, izdevumi par pakalpojumiem un izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	56 055	33 187	55 055	33 187
1350	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	7 218	5 942	7 215	5 941
1310	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	7 218	5 942	7 215	5 941
2020	Prace un pakalpojumi	395 471	415 469	396 191	349 735	389 758	339 501
2150	Māksla, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // Māksla, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	0	3 598	0	3 598
2110	Iekārtas, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // Iekārtas, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	0	0	0	3 598
2111	Dienas nauda	0	0	0	0	0	995
2112	Pārējie komandējumi un darba braucieni izdevumi // Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucieni izdevumi	0	0	0	0	0	2 603
2120	Arsenalu izdevumi, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // Arsenalu izdevumi, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	0	3 598	0	0
2131	Dienas nauda	0	0	0	995	0	0
2132	Pārējie komandējumi un darba braucieni izdevumi // Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucieni izdevumi	0	0	0	2 603	0	0
2200	Pakalpojumi	0	0	372 166	341 948	366 085	331 715
2350	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbību nodrošināšana saistītie izdevumi	0	0	372 166	341 948	366 085	331 715
2251	Administratīvie izdevumi un saistītie izdevumi // Administratīvie izdevumi un saistītie izdevumi, kuriem ir administratīvā organizācija	0	0	372 166	341 435	366 055	331 695
2250	Bankas izdevumi, pakalpojumi	0	0	79	513	39	25
2300	Kārtējie izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	24 025	4 189	23 709	4 188
2310	Izdevumi par preču, pakalpojumu, darbu un izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	24 025	4 189	23 709	4 188
2312	Izdevumi	0	0	0	4 189	0	4 188
2314	Izdevumi par preču, pakalpojumu, darbu un izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	24 025	0	23 709	0
1.3	Sociālās, dzimības un sociālās palīdzības	6 100	6 100	6 100	500	6 100	500
6000	Sociālās palīdzības	6 100	6 100	6 100	500	6 100	500
6400	Pārējie klasifikācijas nomenklatūras maksājumi izdevotājiem, nodokļi un kompensācijas	0	0	6 100	500	6 100	500
6420	Maksājumi izdevotājiem, nodokļi, naudas balvas, izdevumi pašvaldību līgumceno izpildes	0	0	6 100	500	6 100	500
6422	Naudas balvas	0	0	6 100	500	6 100	500
2.0	Kapitālie izdevumi	0	328	328	0	16	0
2.1	Pamatkapitāla veidošana	0	328	328	0	16	0
5000	Pamatkapitāla veidošana	0	328	328	0	16	0
5200	Pamatlīdzekļi	0	0	328	0	16	0
5230	Pārējie pamatlīdzekļi	0	0	328	0	16	0
5232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	328	0	16	0
3.0	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	0	485
8000	Darbi izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	0	485
8100	Zinātniskie un kultūras izdevumi	0	0	0	0	0	485
04.600	Pārējie citi nekvalitatīvie izdevumi, izdevumi, kultūras un izdevumi pakalpojumi	121 065	157 837	155 359	112 302	114 491	114 724
1.0	Uzturēšanas izdevumi	119 734	148 980	146 562	111 576	112 792	113 071
1.1	Kārtējie izdevumi	119 734	148 980	146 562	111 476	112 677	113 071
1000	Alihanāze	104 387	104 387	104 321	103 371	103 102	103 943
1100	Aizņēmumi	0	0	83 813	81 785	82 992	84 132

Klasifikācijas kods	Pasākuma nosaukums	Likumsaizino daļas		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzturēšanas principa	
		likumliet. izpildes	pilsēt. ar izmantoj.	pārskaita periodā PAVISAM (8+12+13+14.)	iepriekšējā pārskaita periodā	pārskaita periodā	iepriekšējā pārskaita periodā
A	B						
1110	Mērostaļa	0	0	77 223	77 602	76 402	78 969
1119	Pārējo darbinieku mērostaļa (darba alga)	0	0	77 223	77 602	76 402	78 969
1140	Piemaksa, pirmās un nādas balva	0	0	6 590	5 183	6 590	5 183
1142	Šamaks par virsotnē darbu un darbu veiktā darbu	0	0	3 853	4 056	3 858	4 090
1147	Piemaksa par papildu darbu	0	0	1 202	0	1 032	0
1148	Pārējais un nādas balvas // Pirmās, nādas balvas un materiāli aizdevumi	0	0	1 200	1 177	1 700	1 179
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšana obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	20 598	19 586	20 110	19 791
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	19 373	19 580	18 977	19 701
1220	Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	1 133	0	1 133	0
1221	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina individuālo iemaksu nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas // Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iemaksu nodokli, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	1 133	0	1 133	0
2000	Procesu pakalpojumi	15 343	14 594	10 241	9 102	9 572	9 128
2100	Mācību, darbu un dienesta komandējumi, darba braucieni // Mācību, darbu un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	1 921	1 368	1 921	1 368
2110	Iekšzemes mācību, darbu un dienesta komandējumi, darba braucieni // Iekšzemes mācību, darbu un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	238	152	238	152
2111	Dienas nauda	0	0	132	130	132	130
2112	Pārējie komandējumi un darba braucienus izdevumi // Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucienus izdevumi	0	0	106	16	106	16
2114	Ārvalstu mācību, darbu un dienesta komandējumi, darba braucieni // Ārvalstu mācību, darbu un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	1 683	1 236	1 683	1 216
2121	Dienas nauda	0	0	1 218	1 019	1 218	1 019
2122	Pārējie komandējumi un darba braucienus izdevumi // Pārējie komandējumi un dienesta, darba braucienus izdevumi	0	0	465	197	465	197
2200	Pakalpojumi	0	0	3 902	3 703	3 711	3 793
2210	Pašta, telefona un citi sakaru pakalpojumi	0	0	1 243	1 242	1 240	1 249
2215	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	1 243	1 242	1 240	1 249
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0	0	43	43	41	43
2221	Izdevumi par elektroenerģiju	0	0	43	43	41	43
2230	Izdevumi administratīvie izdevumi un ar izdevību darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	1	0	213	4	219	4
2231	Izdevumi par ekspertizēm, aplūkojumiem	0	0	36	36	38	36
2239	Pārējie izdevumi administratīvie izdevumi	0	0	161	4	161	4
2340	Remontdarbi un izdevību uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu) // Remontdarbi un izdevību uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)	0	0	2 279	2 414	1 690	2 499
2341	Remontdarbi un izdevību uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)	0	0	2 279	2 414	1 690	2 499
2342	Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts	0	0	960	960	918	995
2343	Iekārtas, inventārs un aparātu remonts, tehniskā apkalpošana	0	0	717	1 144	679	1 125
2344	Nekustamo īpašuma uzturēšana // Ēku, būvju un ceļu uzturēšana	0	0	15	15	15	15
2347	Apdrošināšanas izdevumi	0	0	641	283	118	357
2349	Pārējie remontdarbi un izdevību uzturēšanas pakalpojumi	0	0	0	3	16	0
2350	Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi	0	0	120	0	120	0
2351	Informācijas sistēmas uzturēšana	0	0	120	0	120	0
2360	Kārtjumi, materiāli, zveģerzarsai, precas, birojā precas un inventārs, karaizdevumi kods 5000	0	0	4 418	3 838	4 344	3 772
2361	Izdevumi par precu izdevību darbu nodrošināšanu // Biroja precas un inventārs	0	0	1 406	986	1 406	914
2362	Biroja precas	0	0	1 360	770	1 050	770
2363	Inventārs	0	0	346	210	340	144
2364	Karavīru un enerģētiskie materiāli	0	0	2 800	2 846	2 611	2 852
2367	Degviela	0	0	2 800	2 846	2 611	2 852
2369	Kārtjumi, remonti un izdevību uzturēšanas materiāli	0	0	212	0	212	0
2390	Pārējās precas	0	0	0	0	113	0
2500	Budžeta izdevību nodokļi, nodevas un nādas veidu maksājumi	0	0	0	196	0	196
2510	Budžeta izdevību nodokļi maksājumi	0	0	0	196	0	196
2519	Pārējie budžeta izdevību nodokļi maksājumi un nodevas	0	0	0	196	0	196
3.0	Sabiedrības, dotācijas un sociālie pabalsti	0	0	0	100	0	0
6000	Sociālie pabalsti	0	0	0	100	0	0
6400	Pārējie individuāli sociālie maksājumi individuāliem nodokļiem un kompensācijām	0	0	0	100	0	0
6420	Maksājumi individuāliem nodokļiem, nodevas, izdevumi par individuāliem izdevumiem iniciatīvu izpildei	0	0	0	100	0	0
6422	Naudas balvas	0	0	0	100	0	0
7000	Uzturēšanas izdevumu izdevumi, pārējie izdevumi maksājumi, starptautiskie sadarbība	0	0	0	0	115	0
1.5	Uzturēšanas izdevumu izdevumi	0	0	0	0	115	0
7200	Pasākumu uzturēšanas izdevumu izdevumi	0	0	0	0	115	0
7250	Pasākumu uzturēšanas izdevumu izdevumu izdevumi pasākumu izpildei	0	0	0	0	115	0
2.0	Kapitālie izdevumi	1 331	38 856	38 697	725	1 499	1 485
2.1	Pamatkapitāla veidošana	1 331	38 856	38 697	725	1 499	1 485
5000	Pamatkapitāla veidošana	1 331	38 856	38 697	726	1 499	1 480
5100	Immateriālie ieguldījumi	0	0	394	726	416	350
5120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības	0	0	394	726	0	0
5121	Datorprogrammas	0	0	394	0	0	0
5129	Patenti, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības	0	0	0	726	0	0
5130	Pārējie nemateriālie ieguldījumi	0	0	0	0	410	350
5200	Pamatlīdzekļi	0	0	38 303	0	1 289	1 130
5230	Pārējie pamatlīdzekļi	0	0	38 303	0	1 289	1 130
5231	Transportlīdzekļi	0	0	36 772	0	0	0
5232	Suņmēģas pamatlīdzekļi	0	0	0	0	618	618
5238	Datortika, sakaru un cita biroja tehnika	0	0	1 531	0	611	422
3.0	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzturēšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	0	173
8000	Darbinieku izdevumi, kas veidojas pēc uzturēšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	0	173
8100	Zaudējumi no valūtas kursu svārstībām	0	0	0	0	0	0
8900	Pārējie iepriekš neklasificēti izdevumi, kas veidojas pēc uzturēšanas principa un nav uzskaitīti citos kodos 8000 grupā	0	0	0	0	0	173
III.	DENĒMUMU PĀRSNIRGUMS (+), DEFICĪTS (-) [E-E]	0	0	0	-13 660	42 908	7 894
IV.	FINANŠĒŠANA	0	0	0	13 660	X	X
F2001000	Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvi)	0	0	0	13 660	X	X
F2101000	Naudas līdzekļi	0	0	0	13 660	X	X

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Līdznesējā gadā		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzkrašanās principa	
		Tiesiskā pilnā apstiprināts	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM (8.+12.+13.+14.)	apriņķotajā pārskata periodā	pārskata periodā	izpildotajā pārskata periodā
A	B	1	2	4	15	16	17
F21010010	Naudas līdzekļu paliecinājums	0	0	0	-489 100	X	X
F21010020	Naudas līdzekļu samazinājums	0	0	0	502 766	X	X
F22510010	Pieprasījuma noguldījuma veikšana	-541 962	-543 994	-519 153	0	X	X
F22510020	Pieprasījuma noguldījuma izņemšana	541 962	543 994	519 153	0	X	X

Absolūtais finanšu darbinieks _____

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Vaišņapa a/s filiāle, reģistrācijas numurs: 8801
 Izveidots reģistrācijas numurs: Nr. 1
 I. Kapaivāleni 12.02.2016.09:54:35

Pārskats par budžeta izpildi

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils
 Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde
 Pārskata periods (gada) _____
 Budžeta veids ziedojumi un dāvinājumi

KODI
90001205849
2015.
3

(euro)

Klasifikācijas kods	Pasākuma nosaukums	Līdzekļu/pārskaitu gadat		Budžeta izpilde		Izpilde pēc svēršanas principa	
		likumā/pārskaitu izstrādātā	pārskaitu izstrādātā	pārskaitu periodā PAVISAM (8,-12,+13,+14.)	izpildējam pārskaitu periodā	pārskaitu periodā	izpildējam pārskaitu periodā
A	B	1	2	4	5	6	7
I.	IEŅĒMUMI	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
1.0	Ziedojumi un dāvinājumi	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
23.0.0.0.	Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
23.4.0.0.	Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
23.4.1.0.	Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi nauda	0	0	2 000	2 000	2 000	2 000
II.	IZDEVUMI KOPĀ	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
1.0	Uzturēšanas izdevumi	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
1.1	Kārtējie izdevumi	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
2000	Preces un pakalpojumi	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
2100	Pakalpojumi	0	0	2 000	2 000	2 000	2 000
2230	Iestādes administratīvās izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	2 000	2 000	2 000	2 000
2231	Administratīvās izdevumi un sabiedriskās attiecības // Administratīvās izdevumi un sabiedriskās attiecības, kurās un semināru organizācija	0	0	2 000	2 000	2 000	2 000
08.000	Arpba, kultūras un reliģijas	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
1.0	Uzturēšanas izdevumi	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
1.1	Kārtējie izdevumi	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
2000	Preces un pakalpojumi	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
2100	Pakalpojumi	0	0	2 000	2 000	2 000	2 000
2230	Iestādes administratīvās izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	2 000	2 000	2 000	2 000
2231	Administratīvās izdevumi un sabiedriskās attiecības // Administratīvās izdevumi un sabiedriskās attiecības, kurās un semināru organizācija	0	0	2 000	2 000	2 000	2 000
08.200	Kultūra	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
1.0	Uzturēšanas izdevumi	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
1.1	Kārtējie izdevumi	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
2000	Preces un pakalpojumi	0	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
2100	Pakalpojumi	0	0	2 000	2 000	2 000	2 000
2230	Iestādes administratīvās izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	2 000	2 000	2 000	2 000
2231	Administratīvās izdevumi un sabiedriskās attiecības // Administratīvās izdevumi un sabiedriskās attiecības, kurās un semināru organizācija	0	0	2 000	2 000	2 000	2 000
F2201001.0	Pieprasījuma noguldījuma veikšana	-0	-2 000	-2 000	-2 000	X	X
F2201002.0	Pieprasījuma noguldījuma izemšana	-0	2 000	2 000	2 000	X	X

Astīdīgais finanšu darbinieks _____



ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapa identifikācijas numurs: Nē 1
 Ievērojams noteikums Nr. 1
 1. Sagatavots 12.02.2016 15:51:12

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Pārskats par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils _____
 Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde _____
 Pārskata periods (gads) _____

KODS

90001206849

2015

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Pārskata periods					Iepriekšējais pārskata periods				
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. rīks summa)	pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (6. līdz 9. rīks summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	I. Ieņēmumi kopā	230	0	0	0	230	0	0	0	0	0
8500	Pārējie ieņēmumi	230	0	0	0	230	0	0	0	0	0
8520	Ieņēmumi no krājumu pārdošanas	115	0	0	0	115	0	0	0	0	0
8570	Ieņēmumi no krājumu sākotnējās atzīšanas iestādes bilanci	115	0	0	0	115	0	0	0	0	0
	II. Izdevumi kopā	230	0	0	0	230	661	0	0	0	661
8200	Finanšu izdevumi	0	0	0	0	0	488	0	0	0	488
8210	Izdevumi no valūtas kursu svārstībām	0	0	0	0	0	488	0	0	0	488
8211	Pamatbudžeta valūtas kursu svārstību izdevumi	0	0	0	0	0	488	0	0	0	488
8280	Finanšu izdevumi no euro ieviešanas	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
8420	Izdevumi no bezatlīdzības ceļā saņemtiem un nodotam vērtībām	115	0	0	0	115	172	0	0	0	172
8422	Izdevumi no vērtību saņemšanas un nodošanas bezatlīdzības ceļā starp padotībā esošajām budžeta iestādēm	115	0	0	0	115	172	0	0	0	172
8600	Pārējie izdevumi	115	0	0	0	115	0	0	0	0	0
8620	Izdevumi no krājumu pārdošanas	115	0	0	0	115	0	0	0	0	0

Paskaidrojumi par:

- konta 8599 "Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi" uzskaitītajiem darījumiem un to apmēru:

Kods	Darījuma apraksts	Pārskata periods				
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. rīks summa)
A	B	1	2	3	4	5

- konta 8699 "Pārējie iepriekš neklasificētie izdevumi" uzskaitītajiem darījumiem un to apmēru:

Pārskata periods					

(turp.)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Pārskata periods					Iepriekšējais pārskata periods				
		pamathudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. rīkles summa)	pamathudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (6. līdz 9. rīkles summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Kods	Darījuma apraksts	pamathudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. rīkles summa)					
A	B	1	2	3	4	5					

Atbildīgais finanšu darbinieks



ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSĪTIS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas skaidrojuma redakcijas numurs: Nr. 1
 Izveidots redakcijas numurs: Nr. 1
 1. Sagatavots: 15.02.2016 08:34:32

Pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde

KODI

90001206849

Apliecinājums pašvaldības vadībai

Šis apliecinājums tiek sniegts saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 15.oktobra noteikumiem Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība”.

Mēs esam atbildīgi par to, lai gada pārskats būtu sagatavots atbilstoši 2013.gada 15.oktobra noteikumiem Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, sniegtu skaidru un patiesu priekšstatu par konsolidētiem darbības rezultātiem, naudas plūsmu un finansiālo stāvokli 2015.gada 31.decembrī, atklātu notikumu un darījumu ekonomisko būtību un būtu pilnīgs visos būtiskajos aspektos, kā arī mēs esam atbildīgi par visaptverošas un efektīvas iekšējās kontroles sistēmas izveidošanu, lai finanšu pārskatos nebūtu krāpšanas vai kļūdu izraisītu būtisku neatbilstību, un par pastāvīgu iekšējās kontroles sistēmas uzlabošanu un pārraudzību.

Mēs apliecinām, ka:

- ir izveidota visaptveroša un efektīva iekšējās kontroles sistēma, kura nodrošina gada pārskatu sagatavošanu bez krāpšanas un kļūdu izraisītām būtiskām neatbilstībām, kā arī par piemērotas grāmatvedības politikas izvēli un lietošanu;
- ir izvērtēti iespējamie krāpšanas riski un īstenoti pasākumi to novēršanai;
- ir sniegta informācija par visiem zināmajiem un iespējamajiem tādu likumu un noteikumu prasību neievērošanas gadījumiem, kuru ietekme jāizvērtē finanšu pārskata sagatavošanas laikā;
- nav notikuši pārkāpumi, kuros iesaistīta vadība vai darbinieki un kam ir būtiska ietekme uzskaites un iekšējās kontroles sistēmā vai kuri būtiski ietekmē gada pārskatu;
- grāmatvedības reģistros un finanšu pārskatā ir norādīti visi uz pārskata periodu attiecināmie darījumi, notikumi, ieņēmumi un izdevumi;
- finanšu pārskatā visi aktīvi un saistības norādītas pilnīgi un piesardzīgi;
- finanšu pārskatā ir izmantota atbilstoša un konsekventa grāmatvedības kārtība un pamatotas vadības aplēses;
- finanšu pārskatā ir norādītas visas iespējamās saistības un apgrūtinājumi, tai skaitā ķīlas, galvojumi, garantijas, tiesvedības procesu iespējamās saistības;
- cits apliecinājums (ievadīt citu apliecinājumu)

Vadības viedoklis par revidentu ziņojumā ietvertajām iebildēm (sniedzot īsu situācijas aprakstu) un to novēršanas iespējām (tai skaitā termiņiem):

Revidentu iebilde

Vadības viedoklis

Terminš

Iestādes vadītājs  Eleonora Kleščinska

Atbildīgais finanšu darbinieks 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

KULTŪRAS PĀRVALDES SKAIDROJUMI PIE BILANCES POSTENIEM

2015.gadā Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes pārskata bilances kopsumma ir EUR 45715. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, bilances kopsumma palielinājās par EUR 38915.

BILANCES AKTĪVS

Ilgtermiņa ieguldījumi

Piezīme Nr. 1.1.3.

Pārējie nemateriālie ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes cenās, atskaitot amortizāciju. Nemateriālie ieguldījumi sastāv no 2 mājas lapām, amortizācijas norma ir 20% gadā.

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
Pārējie nemateriālie ieguldījumi	606	1016	-410
Kopā:	606	1016	-410

Salīdzinot ar iepriekšējo periodu pārskata gadā, pārējo nemateriālo ieguldījumu atlikušās vērtības kopsumma samazinājās par aprēķināto amortizāciju EUR 410 apmērā.

Piezīme Nr. 1.2.3.

Pārējie pamatlīdzekļi

Pamatlīdzekļi bilancē ir atspoguļoti to iegādes cenās, atskaitot nolietojumu. Nolietojums tiek aprēķināts saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 pielikumā Nr.2 noteiktām normām:

3.2. Datortehnika, sakaru un biroja tehnika	20%
3.3. Mēbeles, biroja aprīkojums un pārējie pamatlīdzekļi	10%

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
Transportlīdzekļi	36772	0	+36772
Saimniecības pamatlīdzekļi	1258	1604	-346
Izklaides, literārie un mākslas oriģināldarbi	422	422	0
Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika	2263	969	+1294
Kopā:	40715	2995	+37720

Salīdzinot ar iepriekšējo periodu pārskata gadā, pārējo pamatlīdzekļu atlikušās vērtības kopsumma palielinājās EUR 37720 apmērā. 2015.gadā Kultūras pārvaldes darbības nodrošināšanai iegādāti pamatlīdzekļi uz summu EUR 39025, t.sk. jauna automašīna VW Kombi ar vērtību EUR 36772, divas datorprogrammas – EUR 394, kas pārnesti no grāmatvedības uzskaites konta 1121 datortehnikas sastāvā, trīs datori – EUR 1190, fotoaparāts – EUR 328 un multifunkcionāla iekārta ar vērtību EUR 341. Pārskata gadā izslēgti no uzskaites un nodoti utilizācijai pamatlīdzekļi EUR 16965 apmērā, no tiem mikroautobuss Mercedes Benz Vito, daudzfunkcionālais centrs un divi datori. Pārskata gadā aprēķinātais nolietojums sastādīja EUR 1305.

Pamatlīdzekļu kustība uzrādīta veidlapā Nr.5 „Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”.

Piezīme Nr. 2.1.

Krājumi

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
Krājumi		79	-79
Kopā:		79	-79

Krājumu uz 2015.gada beigām nav. Salīdzinājumā ar iepriekšējo periodu, krājumi samazinājās par EUR 79.

Piezīme Nr. 2.3.
Debitori

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
Pārmaksātie nodokļi	0	246	-246
Prasības pret personālu	17	10	+7
Kopā:	17	256	-239

Prasības pret personālu sastāv no darbinieku parādiem par mobilo sarunu limita pārsniegumu 2015.gada decembrī.

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, debitoru summa samazinājās par EUR 239.

Skatīt veidlapu Nr. 8-1 „Pārskats par prasībām”.

Piezīme Nr. 2.4.

Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
Avansi par pakalpojumiem	3820	2420	+1400
Pārējie nākamo periodu izdevumi	557	34	+523
Kopā:	4377	2454	+1923

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem palielinājās par EUR 1923. 2015.gada decembrī tika pārskaitīti avansi EUR 3820 apmērā sekojošiem pakalpojumu izpildītājiem: SIA „Piroteks Balt” avanss par Jaungada uguņošanu EUR 2419 apmērā, SIA „Funplay” EUR 400 par jaungada pasākumu apskaņošanu un apgaismošanu, SIA „Izklāides producentu grupa 7” EUR 1000 par koncertuzvedumu „Spraud man puķi ...”, uz SIA „RusLatNafta” EUR 1 par automašīnas uzturēšanas pakalpojumiem. Pārējie nākamo periodu izdevumi ietver mikroautobusa obligāto apdrošināšanu un apdrošināšanu „Kasko”, kas pārskata perioda beigās sastāda EUR 557.

Skatīt veidlapu Nr. 8-AV „Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem”.

BILANCES PASĪVS

Piezīme Nr. 3.

Pašu kapitāls

Pašu kapitāls – iestādes aktīvu atlikusī daļa pēc visu tās saistību atskaitīšanas un tā ietver: iepriekšējo pārskata periodu budžeta izpildes rezultātus un pārskata gada budžeta izpildes rezultātu. Budžeta izpildes rezultātu aprēķina kā pārskata gada ieņēmumu un izdevumu starpību pēc uzkrāšanas principa.

PASĪVS	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	-4833	-12727	+7894

Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	42908	7894	+35014
Kopā:	38075	-4833	42908

Salīdzinot ar iepriekšējo periodu, pašu kapitāls palielinājās uz pārskata gada budžeta izpildes rezultātu par EUR 42908.

Piezīme Nr. 5.3.

Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuņēmējiem

Šajā postenī atspoguļotas īstermiņa saistības pārskata perioda beigās par saņemtajiem pakalpojumiem un precēm. 2015.gada beigās saistības pret piegādātājiem un darbuņēmējiem sastāda EUR 12.

PASĪVS	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
SIA „Statoil Fuel & Retail Latvia”	-	254	-254
Privātpersona	-	78	-78
SIA „Enerteks”	-	19	-19
SIA „Print Plus”	-	297	-297
Biedrība AKKA/LAA	-	1879	-1879
Kultūras biedrība „Viktorija”	-	60	-60
SIA „Labiēkārtošana D”	-	57	-57
SIA „Pitons”	12		+12
Kopā:	12	2644	-2632

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, kreditoru saistību summa samazinājās par EUR 2632.

Piezīme Nr. 5.4.

Īstermiņa uzkrātās saistības

Šis postenis ietver sevī uzkrājumus neizmantotiem atvaļinājumiem, uzkrājumus norēķiniem par sociālās apdrošināšanas maksājumiem, kā arī izdevumus par pakalpojumiem pārskata periodā, par kuriem rēķini izrakstīti ar nākamā perioda datumiem.

PASĪVS	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem	1366	3588	-2222
Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļinājumiem	1109	2910	-1801
Uzkrājumi norēķiniem par sociālās apdrošināšanas maksājumiem	257	678	-421
Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem	2710	5401	-2691
SIA „Lattelecom”	3	7	-4
SIA „Latvijas Mobilais Telefons”	83	74	+9
A/S „Latvenergo”	3	4	-1
Biedrība AKKA/LAA	555	320	+235
SIA „DJPRO”		469	-469
SIA „FUNPLAY”	391	4512	-4121
SIA „Pitons”		15	-15
SIA „Muz PRO”	1675		+1675
Kopā:	4076	8989	-4713

Salīdzinot ar iepriekšējo periodu, īstermiņa uzkrātās saistības samazinājās par EUR 4713. Kreditoru izmaiņas uzrādītas veidlapā Nr.8-2 „Pārskats par saistībām”.

Piezīme Nr. 5.6.**Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus)**

PASĪVS	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
Norēķini par darba samaksu	13	0	+13
Kopā:	13	0	+13

Parāds norēķiniem par darba samaksu uz 2015.gada beigām sastādīja EUR 13.

Piezīme Nr. 5.7.**Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi**

PASĪVS	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	166	0	+166
Sociālās apdrošināšanas maksājumi	573	0	+573
Kopā:	739	0	+739

Salīdzinot ar iepriekšējo periodu, nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi palielinājās par EUR 739,

Norēķini par nodokļiem

Nodokļa veids	Atlikums uz 31.12.2014	Aprēķināts 2015. gadā	Samaksāts 2015. gadā	Atlikums uz 31.12.2015
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	+198	28504	28140	-166
Sociālās iemaksas	+48	38467	37846	-573
Kopā	+246	66971	65986	-739

Pārskata gadā no darbinieku darba algas tika ieturēts iedzīvotāju ienākuma nodoklis EUR 28504 apmērā un aprēķināts sociālais nodoklis EUR 38467 apmērā, kas pārskaitīti valsts budžetā.

Piezīme Nr. 5.9.**Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi**

PASĪVS	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
Nākamo periodu ieņēmumi	2800	0	+2800
Kopā:	2800	0	+2800

Nākamo periodu ieņēmumi ir Latgales reģionālās attīstības aģentūras līdzekļi projekta „Pētnieciskā darba veikšana un materiāla apkopošana par Terēzi Broku un viņas ieguldījumu Latgales koru mūzikas attīstībā” īstenošanai un uz pārskata perioda beigām sastāda EUR 2800.

ZEMBLANCE**Piezīme Nr. 9.1.9.****Zemilances aktīvi**

Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
Citi zemilances aktīvi	10145	13727	-3582
Kopā:	10145	13727	-3582

Šajā postenī atspoguļots mazvērtīgais inventārs, kas paredzēts iestādes darbības nodrošināšanai un pēc savām funkcijām neatšķiras no pamatlīdzekļiem, kuru lietošanas laiks ir ilgāks par gadu un iegādes vērtība nepārsniedz EUR 213 par vienību.

2015.gadā iegādāts viens monitors EUR 153 vērtībā. Pārskata gadā sakarā ar pilnīgo nolietojumu norakstīti no uzskaites mazvērtīgā inventāra 30 vienības ar vērtību EUR 1764 (krēsli, plaukti, skapji, ventilatori un tt.), Marko Rotko mākslas centram bez atlīdzības nodots mazvērtīgais inventārs ar vērtību EUR 1971 (molberti, stikla elementi ekspozīciju veidošanai un metāla konstrukcijas). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, citu zembilances aktīvu summa samazinājās par EUR 3582.

KULTŪRAS PĀRVALDES SKAIDROJUMI PĀRSKATAM PAR DARBĪBAS FINANSIĀLĀJIEM REZULTĀTIEM

Šajā pārskatā iestāde norāda ieņēmumus un izdevumus, kas radušies iestādes darbības rezultātā pārskata periodā saskaņā ar uzkrāšanas principu.

Budžeta rezultāts veidojas sekojoši:

Kods	Posteņa nosaukums	Pārskata periodā	Iepriekšējā periodā	Izmaiņas (+,-)
A1.	Ieņēmumi no pamatdarbības	618466	506135	+112331
A1.3.	Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi		2393	-2393
A1.5.	Transferti	616351	500942	+115409
A1.6.	Ziedojumi un dāvinājumi	2000	2800	-800
A1.8.	Citi ieņēmumi no pamatdarbības	115		+115
A2.	Izdevumi no pamatdarbības	575673	497752	+77921
A2.1.	Darba samaksa	139047	118439	+20608
A2.2.	Darba devēja sociālās apdrošināšanas iemaksas	27323	25732	+1591
A2.3.	Mācību, darba un dienesta komandējumi	1921	4966	-3045
A2.4.	Pakalpojumi	371399	338307	+33092
A2.5.	Krājumu, materiālu, preču iegāde	28053	7960	+20093
A2.6.	Nodokļu, nodevu un naudas sodu maks.		196	-196
A2.7.	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti	6100	500	+5600
A2.9	Transferti	115		+115
A2.10.	Nolietojuma un amortizācijas izmaksas	1715	1480	+235
A2.11	Citi izdevumi no pamatdarbības		172	-172
B.2	Finanšu izdevumi		-489	+489
B.3	Ieņēmumi no nefinanšu aktīvu realizācijas	115		+115
D.	Perioda neto pārsniegums vai deficīts	42908	7894	+35014

Lielāko īpatsvaru no Kultūras pārvaldes ieņēmumiem sastāda Daugavpils pilsētas pašvaldības un valsts transferti, kas pārskata periodā sasniedza EUR 616351, no tiem EUR 586139 ir Daugavpils pašvaldības transferti un EUR 30212 – valsts budžeta transferti, t.sk. mērķdotācija tautas mākslas kolektīvu vadītājiem – EUR 7752, Valsts Kultūrkapitāla fonda līdzekļi projektu īstenošanai – EUR 17000 un Latvijas Nacionālās kultūras fonda līdzekļi Latgales dziesmu un deju svētku organizēšanai – EUR 13212. Salīdzinājumā ar iepriekšējo periodu, transferti palielinājās par EUR 115409. Pilsētas svētku organizēšanai no komercbankām saņemti ziedojumi EUR 2000 apmērā. EUR 115 nefinanšu aktīvu sākotnējās atzīšanas ieņēmumi, ieņēmumi no metāllūžņu realizācijas, sakarā ar mikroautobusa utilizāciju EUR 115.

Izdevumu daļā lielāko īpatsvaru sastāda pakalpojumu samaksa kultūras pasākumu organizēšanai – 65 %, darba algas samaksa – 24%, darba devēja sociālās apdrošināšanas

iemaksas – 5 %, izdevumi krājumu un materiālu iegādei – 5 %, pārējās izmaksas (nolietojuma un amortizācijas izdevumi, transferti - debitora parāds par metāllūžņu realizāciju, kas nodots Daugavpils pilsētas domei un subsīdijas) – 1 %.

Salīdzinājumā ar iepriekšējo periodu, izdevumi no pamatdarbības pēc uzkrāšanas principa palielinājās par EUR 77921.

Darba samaksas un darba devēja sociālās iemaksas izdevumi pārskata periodā palielinājās par EUR 22199, sakarā ar to, ka 2015.gadā pasākumu organizēšanai palielinājās uzņēmumu un autorlīgumu skaits pakalpojumu sniegšanas līgumu vietā.

Izmaksas par pakalpojumiem kultūras pasākumu organizēšanai pārskata periodā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, palielinājās par EUR 33092, sakarā ar to, ka pārskata gadā tika organizēti vairāk pasākumu nekā 2014.gadā.

Krājumu un preču iegādes izdevumi pasākumu organizēšanai pārskata gadā palielinājās par EUR 20093.

Balvu fonds festivālu un konkursu uzvarētājiem 2015.gadā palielinājās, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, par EUR 5600 un sastādīja EUR 6100. Balvu fonds izmantots festivāla „Sudraba zvani”, Estrādes dziesmu izpildītāju konkursa un Starptautiskā akordeona mūzikas festivāla uzvarētāju apbalvošanai.

EUR 115 – transferti, Daugavpils pilsētas domei nodotais debitoru parāds par metāllūžņu realizāciju.

Nolietojuma un amortizācijas izmaksas, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, palielinājās par EUR 235.

Kopā 2015.gada ieņēmumi pēc uzkrāšanas principa sastāda EUR 618581, izdevumi – EUR 573673. Pārskata gadā ieņēmumu pārsniegums sastāda EUR 42908.

KULTŪRAS PĀRVALDES SKAIDROJUMI BUDŽETA IZPILDEI

Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvalde kā pašvaldības budžeta kultūras iestāde ir pastāvīga juridiska organizācija, kura tiek finansēta no Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta līdzekļiem.

Ieņēmumi

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata periodā	Iepriekšējā periodā	Izmaiņas (+,-)
I.	Ieņēmumi kopā	619151	489106	+130045
18.6.2.0.	Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim	13212	8644	+4568
18.6.9.0.	Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti	17000		+17000
19.3.0.0.	Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes	586139	478069	+108070
21.4.9.0	Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi	2800	2393	+407

Pārskata gadā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, pašvaldības iestāžu saņemtie transferti tiek palielināti par EUR 108070 un sastāda EUR 586139.

Valsts budžeta transferti palielinājās par EUR 21568, kas saistīts ar Latgales dziesmu un deju svētku organizēšanu.

Ieņēmumi no projektu īstenošanas pārskata periodā sastādīja EUR 2800, kas salīdzinot ar iepriekšējo periodu, palielinājās par EUR 407.

Būtiskākie budžeta izdevumu posteņi pārskata periodā: atlīdzība, izdevumi par pakalpojumiem, krājumu un pamatlīdzekļu iegāde, nemateriālie ieguldījumi un balvas naudas..

Atlīdzība

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata periodā	Iepriekšējā periodā	Izmaiņas (+,-)
1000	Atlīdzība	167594	142600	+24994

Gada pārskata atlīdzības izdevumi, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, palielinājās par EUR 24994.

Pakalpojumi, krājumi, nodokļu maksājumi, maksājumi iedzīvotājiem natūrā, pamatkapitāla veidošana

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata periodā	Iepriekšējā periodā	Izmaiņas (+,-)
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi	1921	4966	-3045
2200	Pakalpojumi	376068	345651	+30417
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs	28443	8027	+20416
2500	Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi		196	-196
6400	Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā, kompensācijas	6100	600	+5500
5100	Nemateriālie ieguldījumi	394	726	-332
5200	Pamatlīdzekļi	38631		+38631
	Kopā:	451557	360166	+91391

Pārskata gadā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, izdevumi mācību, darba un dienesta komandējumiem samazinājās par EUR 3045 un sastāda EUR 1921.

Salīdzinot ar iepriekšējo periodu, pakalpojumu izdevumi palielinājās par EUR 30417 un sastāda EUR 376068.

Pārskata gadā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, izdevumi, kas saistīti ar krājumu un materiālu iegādi, palielinājās par EUR 20416.

Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā, kompensācijas (balvas naudas festivālu un konkursu uzvarētājiem) 2015.gadā ir EUR 6100.

2015.gadā Kultūras pārvaldes darbības nodrošināšanai iegādāti nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ar kopējo vērtību EUR 39025, t.sk.: mikroautobuss - EUR 36772, divas datorprogrammas - EUR 394, datortehnika un biroja tehnika - EUR 1531, fotoaparāts - EUR 328.

Ieņēmumu pamatbudžeta plāns 2015.gadam sastāda EUR 643994, izpilde - EUR 619151, tādējādi ieņēmumu pamatbudžets izpildīts par 96,14 %. Neizmantojie pašvaldību budžetu transferti EUR 24843 atmaksāti pašvaldībai.

Izdevumu pamatbudžeta plāns 2015.gadam sastāda EUR 643994, izpilde - EUR 619151, tādējādi izdevumu pamatbudžeta izpilde - 96,14 %.

Budžets netika izpildīts pilnā apjomā sakarā ar to, ka nenotika Starptautiskais Militārās mūzikas festivāls un tika iekonomēti naudas līdzekļi mikroautobusa remontam, sakarā ar jaunas automašīnas iegādi.

Galvenā grāmatvede

 /Z.Umbraško/



Valsts ieņēmumu dienests

Talejas iela 1, Rīga, LV-1978, tālr. 671 22689, e-pasts vid@vid.gov.lv, www.vid.gov.lv

Izziņa

Rīgā

2016.gada 26. februārī

Reģistrācijas numurs: **90001206849**

Nosaukums: **DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES KULTŪRAS PĀRVALDE**

2015.gada 31. decembrī nodokļu maksātājam nav VID administrēto nodokļu (nodevu) parāda.



PĀRBAUDIET IZZIŅU

<https://eds.vid.gov.lv/ref/63ceeb79-7177-4d25-bdd9-a72124d06934>

• Pieslēdzieties EDS • Izvēlieties nodokļu maksātāju • Dodieties uz sadaļu "Izziņas" • Ievadiet kodu
63ceeb79-7177-4d25-bdd9-a72124d06934